
第40回長野県中学校陸上競技新人大会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
跳躍審判長 城田忠承
投擲審判長 近藤英男

【開催日】 平成24年9月23日（日） 記録主任： 竹内秀樹
【主催団体】 長野県中学校体育連盟、長野県教育委員会他 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 9/23 男子1年  -0.5木下 博貴(1) 12.08 園原 昇汰(1) 12.28 近藤 雅哉(1) 12.45 米澤 和真(1) 12.56 園原 悠平(1) 12.57 船城 聡史(1) 12.70 駒沢 遼大(1) 12.72 大倉 春輝(1) 13.05

100m 緑ヶ丘 阿智 伊那松川 緑ヶ丘 阿智 岡谷東部 大町第一 大町第一
 9/23 矢島 洸一(1) 4:40.11 児玉 拓矢(1) 4:42.42 満澤 辰祥(1) 4:42.76 中谷 雄飛(1) 4:43.48 松﨑 健悟(1) 4:44.87 下條 源太郎(1) 4:46.57 中村 駿吾(1) 4:47.12 松下 哲也(1) 4:48.82

1500m 長峰 上諏訪 飯島 下諏訪 高森 信大附属松本 岡谷東部 伊那松川
 9/23  -0.5松崎 勇起(1) 16.83 深谷 文太(1) 17.37 小林 雅人(1) 17.41 浅井 聡史(1) 17.80 渡部 翔太(1) 18.21 浅井 啓史(1) 18.35 飯吉 杏純(1) 18.42 北原 昂希(1) 18.45

100mH(0.838m) 伊那東部 大町第一 高綱 仁科台 諏訪南 仁科台 丸ﾉ内 飯田高陵
 9/23 長澤 一輝(1) 1.45 有賀 恵哉(1) 1.45 秦　翔(1) 緑ヶ丘 1.30 中村 智(1) 日義 1.30 唐木 直也(1) 1.30

走高跳 大町第一 箕輪 村上 拓海(1) 梓川 小林  凌(1) 富士見 伊那東部
土屋 洸太(1) 飯田高陵

 9/23 小山 竜司(1) 5.13(-1.2) 原 拓実(1) 4.85(+1.7) 中村 玲於奈(1)4.81(+0.4) 井口 晃輔(1) 4.73(0.0) 山崎 翔太(1) 4.52(+1.6) 松田 優樹(1) 4.47(+1.5) 堤 渚太朗(1) 4.44(+1.1) 酒井 千尋(1) 4.32(-0.2)
走幅跳 岡谷東部 福島 辰野 下諏訪 箕輪 松本秀峰 白馬 春富

 9/23 奥垣内 崇史(1) 11.29 登内 啓一郎(1) 10.18 松田 剛司(1) 9.35 富田 裕也(1) 9.28 赤澤 虎太郎(1) 9.15 近藤 大地(1) 9.13 起 綾我(1) 9.11 耳塚 泰希(1) 8.99
砲丸投 鉢盛 伊那東部 永明 旭町 高綱 富士見 三岳 塩尻

 9/23 男子2年   0.0近藤 裕哉(2) 11.59 木村 幸太(2) 11.98 竹内 誠(2) 12.08 米倉 敬宏(2) 12.12 下平 和輝(2) 12.19 赤堀 拓夢(2) 12.23 鎌倉 渉(2) 12.31 遠藤 幹也(2) 12.39
100m 伊那松川 鉢盛 穂高東 信大附属松本 緑ヶ丘 信大附属松本 飯田高陵 大町第一

 9/23 田畑 嵩明(2) 4:20.08 名取 燎太(2) 4:21.12 大月 海世(2) 4:32.19 真島 雅季(2) 4:39.11 下井 颯太(2) 4:40.00 橋爪 颯生(2) 4:40.47 植松 徹志(2) 4:45.69 小口 魁斗(2) 4:45.87
1500m 竜峡 GR 富士見 明科 北安松川 宮田 伊那東部 富士見 下諏訪

 9/23 大澤 智樹(2) 9:27.08 相馬 崇史(2) 9:32.90 下村 勇喜(2) 9:43.05 馬場 隆夫(2) 9:46.88 髙橋 龍矢(2) 10:01.34 西澤 廣(2) 10:08.64 岡村 慧胤(2) 10:08.65 小林 啓介(2) 10:14.83
3000m 赤穂 信大附属松本 塩尻広陵 駒ヶ根東 大町第一 小谷 豊科北 富士見

 9/23  -0.6小松 亮介(2) 16.78 三宅 浩生(2) 16.90 小松 太一(2) 17.30 奥原 大輝(2) 17.53 小澤 玲央(2) 18.35 伊藤 来夢(2) 18.35 竹前 和輝(2) 18.56
110mH(0.914m) 旭町 三郷 信明 大野川 波田 長峰 伊那

 9/23 宮島 大介(2) 1.60 赤羽 達也(2) 1.60 青柳 朋和(2) 1.55 松田 敦樹(2) 1.55 小野 寛貴(2) 穂高西 1.55 東井 隆希(2) 三郷 1.50
走高跳 伊那 辰野 堀金 仁科台 下形 嵩哉(2) 筑摩野 荒田 智也(2) 筑摩野

 9/23 椚谷 和久(2) 6.03(+0.9) 浦野 博登(2) 5.80(0.0) 馬場将之介(2) 5.59(0.0) 有賀 正和(2) 5.37(+0.6) 中村 彰汰(2) 5.35(0.0) 丹羽 南樹(2) 5.32(+0.6) 小林 蒼泉(2) 5.31(+0.7) 増子 良平(2) 5.29(0.0)
走幅跳 高森 岡谷東部 富士見 箕輪 信大附属松本 茅野北部 茅野東部 三郷

 9/23 綱島 嘉誠(2) 10.06 草間 拓海(2) 9.52 藤原 一斗(2) 9.38 高井 雅也(2) 9.08 宮島 雅貴(2) 8.94 新井 健太(2) 8.54 市之瀬 優(2) 8.27 中村 優太(2) 8.19
砲丸投 穂高西 丸ﾉ内 小谷 伊那 高森 旭町 旭町 筑摩野

 9/23 男子共通 輪湖 勇哉(2) 55.02 長﨑 祐介(2) 55.64 太田 裕真(2) 56.16 小林  幹(2) 56.21 鷲澤 拓海(2) 57.82 岡田 大志(2) 58.09 宮澤 崇(2) 58.34 手塚 大喜(2) 58.65
400m 信大附属松本 豊科北 塩尻広陵 富士見 塩尻西部 清水 駒ヶ根東 信明

 9/23 前田 貴滉(2) 3.40 伊藤 大起(2) 3.00 池田 孝司(1) 2.10 小池 雄大(1) 2.10
棒高跳 春富 永明 伊那東部 原

 9/23 緑ヶ丘       47.36 大町第一       47.79 豊科北       47.86 穂高東       47.88 茅野北部       48.55 伊那松川       48.67 三郷       48.76
4×100m 米澤 和真(1) 宮坂 秀(2) 花形 駿介(2) 髙山 晃希(2) 三井 雄汰郎(2) 小池 貫太(1) 増子 良平(2)

木下 博貴(1) 中村 宗弘(2) 長﨑 祐介(2) 竹内 誠(2) 丹羽 南樹(2) 近藤 雅哉(1) 三宅 浩生(2)
下平 和輝(2) 成澤 稜(2) 飯島 拓海(2) 望月 春希(2) 荒道 飛翔(2) 西永 佳樹(1) 甕 慎伍(2)
下平 竜太(2) 遠藤 幹也(2) 髙木 涼太(2) 山田 晴海(2) 中林 嵩弥(1) 近藤 裕哉(2) 有沢 透生(2)



予選 10:35
決勝 15:35

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原  直貴                   岡谷北部         2000/07/09  
大会記録(GR)                    11.87 

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +0.6

 1 園原 悠平(1)     12.53 q  1 駒沢 遼大(1)     12.73 q
ｿﾉﾊﾗ ﾕｳﾍｲ 阿智 ｺﾏｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 大町第一

 2 曽根原 賢(1)     13.21  2 手塚 知丹(1)     13.67 
ｿﾈﾊﾗ ｹﾝ 赤穂 ﾃﾂﾞｶ ﾁﾀﾝ 塩尻

 3 宮坂 秀星(1)     13.59  3 倉坂 潤(1)     13.98 
ﾐﾔｻｶ ｼｭｳｾｲ 箕輪 ｸﾗｻｶ ｼﾞｭﾝ 高瀬

 4 柴田 健人(1)     13.96  4 辻 将人(1)     14.05 
ｼﾊﾞﾀｹﾝﾄ 旭ｹ丘 ﾂｼﾞ ﾏｻﾄ 白馬

 5 林 裕貴(1)     14.01  5 植松  崚(1)     14.12 
ﾊﾔｼ ﾋﾛﾀｶ 筑摩野 ｳｴﾏﾂ ﾘｮｳ 富士見

 6 伊東 奨真(1)     14.43  6 藤森 遥斗(1)     14.15 
ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ 諏訪南 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾄ 長峰

 7 渡辺 将伍(1)     15.15  7 富山 剛(1)     15.12 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳｺﾞ 梓川 ﾄﾐﾔﾏ ﾂﾖｼ 松島

 8 末永 基弘(1)     16.28  8 栁沼 祐希(1)     16.60 
ｽｴﾅｶﾞ ﾓﾄﾋﾛ 山辺 ﾔｷﾞﾇﾏ ﾕｳｷ 塩尻広陵

 9 忠地 竜生(1)     17.80 
ﾀﾀﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ 信明

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +0.5

 1 近藤 雅哉(1)     12.45 q  1 園原 昇汰(1)     12.31 q
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ 伊那松川 ｿﾉﾊﾗ ｼｮｳﾀ 阿智

 2 小池 直樹(1)     13.17  2 原 佑輝(1)     13.77 
ｺｲｹ ﾅｵｷ 駒ヶ根東 ﾊﾗ ﾕｳｷ 清水

 3 鳴海 裕斗(1)     13.27  3 小口 優希(1)     13.86 
ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東部 ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 岡谷南部

 4 佐原 尚門(1)     13.29  4 勝野 佑基(1)     13.94 
ｻﾊﾗ ﾅｵﾄ 梓川 ｶﾂﾉ ﾕｳｷ 高瀬

 5 平林 航(1)     13.79  5 坂井 創(1)     14.43 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾜﾀﾙ 菅野 ｻｶｲ ｿｳ 穂高西

 6 北嶋  竣(1)     14.47  6 上條 俊文(1)     14.84 
ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科北 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 鉢盛

 7 松永 蓮汰(1)     14.92  7 渡邉 鈴(1)     15.39 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 鉢盛 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲ 高綱

 8 横内 飛哉(1)     16.23  8 茅野 拓輝(1)     15.76 
ﾖｺｳﾁ ﾀｶﾔ 山辺 ﾁﾉ ﾋﾛｷ 諏訪南

 9 白澤 顕新(1)     17.19  9 両角 伊吹(1)     16.08 
ｼﾗｻﾜ ｹﾝｼﾝ 北安松川 ﾓﾛｽﾞﾐ ｲﾌﾞｷ 永明

[ 5組] 風速 +0.4 [ 6組] 風速 -0.2

 1 坂中 勇磨(1)     13.21  1 木下 博貴(1)     12.13 q
ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ 三郷 ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ 緑ヶ丘

 2 上原 晟弘(1)     13.65  2 船城 聡史(1)     12.79 q
ｳｴﾊﾗ ｱｷﾋﾛ 高綱 ﾌﾅｷ ｻﾄｼ 岡谷東部

 3 太田 有馬(1)     13.85  3 伊藤 拓海(1)     13.16 
ｵｵﾀ ﾄｵﾏ 塩尻 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 仁科台

 4 倉科 佳典(1)     14.07  4 小池 貫太(1)     13.47 
ｸﾗｼﾅ ﾖｼﾉﾘ 菅野 ｺｲｹ ｶﾝﾀ 伊那松川

 5 安藤 一真(1)     14.29  5 大澤 涼(1)     13.56 
ｱﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾏ 三岳 ｵｵｻﾜ ﾘｮｳ 下諏訪

 6 唐澤 直人(1)     14.36  6 渡邊 楓士(1)     13.87 
ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾄ 赤穂 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾌｳｼ 春富

 7 宮崎 利紀(1)     15.41  7 瀨戸 涼太(1)     13.88 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｷ 中川 ｾﾄ ﾘｮｳﾀ 辰野

 8 小出 樹(1)     16.01 
ｺｲﾃﾞ ｲﾂｷ 女鳥羽

 9 曽原 隼太郎(1)     16.12 
ｿﾊﾗ ｼｭﾝﾀﾛｳ 岡谷南部

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子1年

100m
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2
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[ 7組] 風速 -0.2 [ 8組] 風速 +0.3

 1 大倉 春輝(1)     12.82 q  1 白井 裕介(1)     13.19 
ｵｵｸﾗ ﾊﾙｷ 大町第一 ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪

 2 唐澤  諒(1)     13.24  2 小谷 渓太(1)     13.43 
ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳ 春富 ｺﾀﾆ ｹｲﾀ 福島

 3 曽根原亮太(1)     13.45  3 西村 武登(1)     13.75 
ｿﾈﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 豊科南 ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾄ 高森

 4 牛山 陽太(1)     13.59  4 美川 貴之(1)     14.07 
ｳｼﾔﾏ ﾖｳﾀ 辰野 ﾐｶﾜ ﾀｶﾕｷ 松本秀峰

 5 竹中 健(1)     13.71  5 北原 大聖(1)     14.62 
ﾀｹﾅｶ ｹﾝ 松本秀峰 ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾏｻ 下諏訪

 6 野田 大夢(1)     14.26  6 中原 渓介(1)     14.71 
ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾑ 長峰 ﾅｶﾊﾗ ｹｲｽｹ 宮田

 7 古畑 佑都(1)     15.36  7 市毛 寛人(1)     15.01 
ﾌﾙﾊﾀ ﾕｳﾄ 波田 ｲﾁｹﾞ ﾋﾛﾄ 松島

 8 野本 真司(1)     15.34 
ﾉﾓﾄ ﾏｻｼ 岡谷北部

 9 北原 鐘伍(1)     15.54 
ｷﾀﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 伊那

[ 9組] 風速 +0.1

 1 米澤 和真(1)     12.64 q
ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 緑ヶ丘

 2 寺田 凌(1)     13.18 
ﾃﾗﾀﾞ ﾘｮｳ 鎌田

 3 山口 光太郎(1)     13.51 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 堀金

 4 大橋 昌矢(1)     13.60 
ｵｵﾊｼ ｼｮｳﾔ 福島

 5 加藤 謙伸(1)     13.75 
ｶﾄｳ ｹﾝｼﾝ 宮田

 6 山田 航大(1)     13.94 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 女鳥羽

 7 若林 凌(1)     15.25 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 諏訪西

風速 -0.5

 1 木下 博貴(1)     12.08 
ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ 緑ヶ丘

 2 園原 昇汰(1)     12.28 
ｿﾉﾊﾗ ｼｮｳﾀ 阿智

 3 近藤 雅哉(1)     12.45 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ 伊那松川

 4 米澤 和真(1)     12.56 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 緑ヶ丘

 5 園原 悠平(1)     12.57 
ｿﾉﾊﾗ ﾕｳﾍｲ 阿智

 6 船城 聡史(1)     12.70 
ﾌﾅｷ ｻﾄｼ 岡谷東部

 7 駒沢 遼大(1)     12.72 
ｺﾏｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 大町第一

 8 大倉 春輝(1)     13.05 
ｵｵｸﾗ ﾊﾙｷ 大町第一

男子1年

100m
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ﾚｰﾝ
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4  5829
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3  5700
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9  1771
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2  6047

決勝
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6  2113
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7  2554

4  2116
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予選 11:05
決勝 15:45

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原  直貴                   岡谷北部         2000/07/09  
大会記録(GR)                    11.40 

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +0.5

 1 木村 幸太(2)     12.15 q  1 横井 潤(2)     12.54 
ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛 ﾖｺｲ ｼﾞｭﾝ 上松

 2 赤堀 拓夢(2)     12.26 q  2 斉藤 巧(2)     12.60 
ｱｶﾎﾘ ﾀｸﾏ 信大附属松本 ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ 波田

 3 青田 龍輝(2)     12.65  3 春宮 悠人(2)     13.06 
ｱｵﾀ ﾘｭｳｷ 仁科台 ﾊﾙﾐﾔ ﾕｳﾄ 辰野

 4 佐伯 宗政(2)     12.86  4 須澤佑也(2)     13.33 
ｻｴｷ ﾀｶﾏｻ 永明 ｽｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 堀金

 5 佐山 悠河(2)     12.88  5 中村 友一(2)     13.35 
ｻﾔﾏ ﾕｳｶﾞ 筑摩野 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｲﾁ 才教学園

 6 宮沢 悠斗(2)     12.93  6 澤井 瞭(2)     13.65 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 箕輪 ｻﾜｲ ﾘｮｳ 山辺

 7 守屋 匠真(2)     13.52  7 奥原 聖人(2)     13.86 
ﾓﾘﾔ ﾀｸﾏ 長峰 ｵｸﾊﾗ ﾏｻﾄ 高綱

 8 吉田 郁也(2)     13.76  8 竹村 真実(2)     14.27 
ﾖｼﾀﾞ ﾌﾐﾔ 開成 ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾐ 茅野北部

 9 柳澤 由都(2)     15.31 和田口 丈樹(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 塩尻西部 ﾜﾀﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｷ 三岳

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 +0.6

 1 飯島 拓海(2)     12.51  1 近藤 裕哉(2)     11.63 q
ｲｲｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 豊科北 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ 伊那松川

 2 勝野 智稀(2)     12.98  2 鎌倉 渉(2)     12.30 q
ｶﾂﾉ ﾄﾓｷ 高瀬 ｶﾏｸﾗ ﾜﾀﾙ 飯田高陵

 3 知沢 和輝(2)     13.01  3 髙木 涼太(2)     12.51 
ﾁｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 高森 ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ 豊科北

 4 倉品 裕介(2)     13.10  4 樋口 慧輔(2)     12.87 
ｸﾗｼﾅ ﾕｳｽｹ 岡谷西部 ﾋｸﾞﾁ ｹｲｽｹ 塩尻広陵

 5 澁谷 郁磨(2)     13.48  5 髙山 晃希(2)     13.10 
ｼﾌﾞﾔ ｲｸﾏ 小谷 ﾀｶﾔﾏ ｺｳｷ 穂高東

 6 三井 嘉希(2)     13.56  6 加藤 巧(2)     13.20 
ﾐﾂｲ ﾖｼｷ 諏訪南 ｶﾄｳ ﾀｸﾐ 諏訪西

 7 谷口 由和(2)     13.73  7 榎本 峻也(2)     13.65 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾖｼｶｽﾞ 開成 ｴﾉﾓﾄ ｼｭﾝﾔ 赤穂

 8 大川 和樹(2)     14.37  8 高橋 悠吏(2)     14.23 
ｵｵｶﾜ ｶｽﾞｷ 宮田 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ 旭町

 9 山崎 嵐(2)     15.21  9 高部 三成(2)     15.95 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾗｼ 北安松川 ﾀｶﾍﾞ ﾐﾂﾅﾘ 茅野東部

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 +0.4

 1 宮坂 智史(2)     12.65  1 米倉 敬宏(2)     12.24 q
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪 ﾖﾈｸﾗ ﾀｶﾋﾛ 信大附属松本

 2 栗林 佳弘(2)     12.74  2 木下 祐太郎(2)     12.36 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋﾛ 仁科台 ｷﾉｼﾀ ﾕﾀﾛｳ 松島

 3 内藤 駿介(2)     12.78  2 下平 和輝(2)     12.36 
ﾅｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 富士見 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞｷ 緑ヶ丘

 4 中村 新(2)     13.10  4 小川 明喜男(2)     12.81 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾗﾀ 辰野 ｵｶﾞﾜ ｱｷｵ 伊那

 5 北原 耀(2)     13.45  5 花岡 英一(2)     13.26 
ｷﾀﾊﾗ ﾋｶﾙ 岡谷北部 ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ 岡谷東部

 6 小松 勇羽(2)     13.60  6 田中 詠都(2)     13.44 
ｺﾏﾂ ﾕｳ 下諏訪 ﾀﾅｶ ｴｲﾄ 白馬

 7 伊藤 孔希(2)     14.38  7 丸山 優樹(2)     13.55 
ｲﾄｳ ｺｳｷ 清水 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 穂高西
福田 亮生(2)  8 青柳 穣(2)     13.58 
ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳｷ 松本秀峰 ｱｵﾔｷﾞ ﾕﾀｶ 堀金
尾﨑 賢人(2)  9 細野 聖矢(2)     14.09 
ｵｻﾞｷ ｹﾝﾄ 中川 ﾎｿﾉ ｾｲﾔ 小谷

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子2年

100m
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[ 7組] 風速 +0.2 [ 8組] 風速 -0.1

 1 唐木 大河(2)     12.42  1 竹内 誠(2)     12.20 q
ｶﾗｷ ﾀｲｶﾞ 伊那 ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高東

 2 荒道 飛翔(2)     12.70  2 藤澤 祐哉(2)     12.42 
ｱﾗﾐﾁ ｶｹﾙ 茅野北部 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 富士見

 3 下川 省吾(2)     12.90  3 井口 将理(2)     12.51 
ｼﾓｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 穂高西 ｲｸﾞﾁ ﾏｻﾐﾁ 清水

 4 光沢 佑人(2)     12.95  4 中村 宗弘(2)     12.54 
ｺｳｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 高森 ﾅｶﾑﾗ ﾑﾈﾋﾛ 大町第一

 5 鮎澤 敬介(2)     13.04  5 有沢 透生(2)     12.71 
ｱｲｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 長峰 ｱﾘｻﾜ ﾄｳｲ 三郷

 6 伊藤 礼也(2)     13.44  6 山口 直也(2)     12.97 
ｲﾄｳ ﾚｲﾔ 鎌田 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 筑摩野

 7 山下 公大(2)     14.34  7 藤井 隆志(2)     13.27 
ﾔﾏｼﾀ ｷﾐﾋﾛ 信明 ﾌｼﾞｲ ﾀｶｼ 北安松川

 8 濵 健留(2)     14.40 小池 岳(2)
ﾊﾏ ﾀｹﾙ 岡谷北部 ｺｲｹ ｶﾞｸ 岡谷西部
宮坂 智哉(2)
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾔ 山辺

[ 9組] 風速 +0.2

 1 遠藤 幹也(2)     12.35 q
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｷﾔ 大町第一

 2 甕 慎伍(2)     12.51 
ﾓﾀｲ ｼﾝｺﾞ 三郷

 3 佐藤 高史(2)     12.67 
ｻﾄｳ ﾀｶﾌﾐ 鎌田

 4 中村 奈央(2)     12.86 
ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ 波田

 5 中島 嘉活(2)     13.08 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼｶﾂ 松島

 6 伴野 元春(2)     13.45 
ﾊﾞﾝﾉ ﾓﾄﾊﾙ 高瀬

 7 中村 伊吹(2)     13.48 
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 塩尻西部
鈴村 大成(2)
ｽｽﾞﾑﾗ ﾀｲｾｲ 福島

風速  0.0

 1 近藤 裕哉(2)     11.59 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ 伊那松川

 2 木村 幸太(2)     11.98 
ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛

 3 竹内 誠(2)     12.08 
ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高東

 4 米倉 敬宏(2)     12.12 
ﾖﾈｸﾗ ﾀｶﾋﾛ 信大附属松本

 5 下平 和輝(2)     12.19 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞｷ 緑ヶ丘

 6 赤堀 拓夢(2)     12.23 
ｱｶﾎﾘ ﾀｸﾏ 信大附属松本

 7 鎌倉 渉(2)     12.31 
ｶﾏｸﾗ ﾜﾀﾙ 飯田高陵

 8 遠藤 幹也(2)     12.39 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｷﾔ 大町第一

 9 木下 祐太郎(2)     12.40 
ｷﾉｼﾀ ﾕﾀﾛｳ 松島

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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100m
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予選  8:50
決勝 15:20

長野県中学記録(CR)              50.35 大野　裕紀                   赤穂             2007/08/23  
大会記録(GR)                    51.99 

[ 1組] [ 2組]

 1 長﨑 祐介(2)     57.90 q  1 小林  幹(2)     56.01 q
ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 豊科北 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝ 富士見

 2 武居 博貴(2)     59.60  2 小池 寿輝(1)   1:00.57 
ﾀｹｲ ﾋﾛｷ 開成 ｺｲｹ  ﾏｻｷ 丸ﾉ内

 3 林 祥平(2)   1:00.51  3 竹内 真滉(2)   1:01.01 
ﾊﾔｼ ｼｮｳﾍｲ 岡谷南部 ﾀｹｳﾁ ﾏﾋﾛ 三郷

 4 犬飼 基統(2)   1:00.98  4 望月 春希(2)   1:01.11 
ｲﾇｶｲ ﾓﾄ 高綱 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙｷ 穂高東

 5 金子 英輝(2)   1:02.34  5 久保敷 昇悟(2)   1:01.72 
ｶﾈｺ  ﾋﾃﾞｷ 諏訪南 ｸﾎﾞｼｷｼｮｳｺﾞ 旭ｹ丘

 6 青木 祐太郎(2)   1:03.67  6 三井 雄汰郎(2)   1:03.73 
ｱｵｷ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那 ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野北部

 7 請地直也(2)   1:10.23  7 池上 芳樹(2)   1:08.07 
ｳｹﾁ ﾅｵﾔ 堀金 ｲｹｶﾞﾐ ﾖｼｷ 伊那東部

 8 小松 寛武(2)   1:10.32  8 唐澤 卓実(1)   1:08.61 
ｺﾏﾂ ﾋﾛﾀｹ 女鳥羽 ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾐ 春富

 9 村澤 翔太(1)   1:12.83  9 西澤 遼介(1)   1:12.78 
ﾑﾗｻﾜ ｼｮｳﾀ 宮田 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛

[ 3組] [ 4組]

 1 太田 裕真(2)     55.93 q  1 輪湖 勇哉(2)     55.90 q
ｵｵﾀ ﾕｳﾏ 塩尻広陵 ﾜｺ ﾕｳﾔ 信大附属松本

 2 鷲澤 拓海(2)     56.12 q  2 手塚 大喜(2)     58.42 q
ﾜｼｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 塩尻西部 ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ 信明

 3 有賀 健(2)     59.41  3 北澤 尚之(2)     58.88 
ｱﾙｶﾞ ﾀｹﾙ 穂高西 ｷﾀｻﾞﾜ ﾅｵﾕｷ 仁科台

 4 伊藤 駿(2)   1:01.43  4 井嶋 亮太(2)   1:00.51 
ｲﾄｳ ｼｭﾝ 辰野 ｲｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 波田

 5 垣内 岳(2)   1:04.03  5 辛山 圭太(2)   1:00.74 
ｶｷｳﾁ ｶﾞｸ 箕輪 ｼﾝﾔﾏ ｹｲﾀ 岡谷北部

 6 一之瀬 向稀(2)   1:04.98  6 手塚 貴郁(2)   1:04.01 
ｲﾁﾉｾ ｺｳｷ 松島 ﾃﾂﾞｶ ﾀｶﾌﾐ 高森

 7 牛山 英駿(1)   1:10.58  7 山口 皓輝(2)   1:04.09 
ｳｼﾔﾏ ﾋﾃﾞﾄｼ 茅野東部 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部

 8 南 勇輝(1)   1:11.82  8 水上 健介(1)   1:09.81 
ﾐﾅﾐ ﾕｳｷ 中川 ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｽｹ 下諏訪
伊藤 力也(2)  9 立石 瑞生(2)   1:10.90 
ｲﾄｳ ﾘｷﾔ 岡谷西部 ﾀﾃｲｼ ﾐｽﾞｷ 永明

[ 5組]

 1 岡田 大志(2)     57.68 q
ｵｶﾀﾞ ﾀｲｼ 清水

 2 宮澤 崇(2)     58.22 q
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳ 駒ヶ根東

 3 唐澤 亮太(2)   1:01.80 
ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳﾀ 大町第一

 4 松本 光平(2)   1:02.53 
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾍｲ 飯田高陵

 5 大澤 代征(2)   1:04.27 
ｵｵｻﾜ ﾀｲｾｲ 高瀬

 6 杉山 修己(1)   1:04.75 
ｽｷﾞﾔﾏ ｵｻﾐ 赤穂

 7 佐々木 健(2)   1:06.47 
ｻｻｷ ｹﾝ 長峰

 8 板倉 竜史(1)   1:19.17 
ｲﾀｸﾗ ﾘｭｳｼﾞ 緑ヶ丘

 9 宮田 昂育(1)   1:23.93 
ﾐﾔﾀ ｺｳｽｹ 塩尻
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男子共通

400m

予選 通過基準  5組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



 1 輪湖 勇哉(2)     55.02 
ﾜｺ ﾕｳﾔ 信大附属松本

 2 長﨑 祐介(2)     55.64 
ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 豊科北

 3 太田 裕真(2)     56.16 
ｵｵﾀ ﾕｳﾏ 塩尻広陵

 4 小林  幹(2)     56.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝ 富士見

 5 鷲澤 拓海(2)     57.82 
ﾜｼｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 塩尻西部

 6 岡田 大志(2)     58.09 
ｵｶﾀﾞ ﾀｲｼ 清水

 7 宮澤 崇(2)     58.34 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳ 駒ヶ根東

 8 手塚 大喜(2)     58.65 
ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ 信明

3  1823

2  5726

7  3160

9  5680

5  3226

6  1485

4  6106

8  3508

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子共通

400m
決勝



決勝 12:35

長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田　仁志                   赤穂             1983/09/18  
大会記録(GR)                  4:25.07 

[ 1組] [ 2組]

 1 青沼 潮(1)   5:15.47  1 小林 周平(1)   5:01.78 
ｱｵﾇﾏ ｳｼｵ 信明 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 女鳥羽

 2 神村 宗(1)   5:15.96  2 中塚 俊助(1)   5:06.02 
ｶﾐﾑﾗ ｿｳ 三岳 ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛

 3 小松 宗平(1)   5:16.73  3 佐々木勇人(1)   5:06.57 
ｺﾏﾂ ｼｭｳﾍｲ 岡谷南部 ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 飯田高陵

 4 山本 雄大(1)   5:18.57  4 上條 覚士(1)   5:07.30 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 丘 ｶﾐｼﾞｮｳ ｻﾄｼ 山辺

 5 宮澤 慶丞(1)   5:19.02  5 太田 隼弥(1)   5:07.63 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾖｼﾂｸﾞ 箕輪 ｵｵﾀ ｼｭﾝﾔ 信明

 6 久保 鷹貴(1)   5:20.17  6 立花  廉(1)   5:08.34 
ｸﾎﾞ ﾀｶｷ 女鳥羽 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾚﾝ 春富

 7 関口 拓海(1)   5:20.97  7 百瀬 公一(1)   5:10.11 
ｾｷｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 仁科台 ﾓﾓｾ ｺｳｲﾁ 塩尻

 8 山田 雄太(1)   5:22.12  8 植田 貴大(1)   5:10.15 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ 旭町 ｳｴﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 宮田

 9 竹村 太一(1)   5:25.35  9 竹村 郁輝(1)   5:10.86 
ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 岡谷南部 ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ 駒ヶ根東

10 有賀 大介(1)   5:26.49 10 山﨑 翔馬(1)   5:13.73 
ｱﾙｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 穂高西 ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾏ 梓川

11 徳原 冬威(1)   5:27.95 11 赤田 弥真渡(1)   5:14.57 
ﾄｸﾊﾗ ﾄｳｲ 高綱 ｱｶﾀﾞ ﾔﾏﾄ 高瀬

12 山崎 絢志郎(1)   5:28.22 12 大滝 一輝(1)   5:15.39 
ﾔﾏｻﾞｷ ｹﾝｼﾛｳ 辰野 ｵｵﾀｷ ｶｽﾞｷ 下諏訪

13 山口 将史(1)   5:29.64 13 原 拓人(1)   5:16.37 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾌﾐ 豊科北 ﾊﾗ ﾀｸﾄ 堀金

14 東城 杏太(1)   5:33.24 14 原田 伊吹(1)   5:16.60 
ﾄｳｼﾞｮｳ ｷｮｳﾀ 三岳 ﾊﾗﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 北安松川

15 安永 幸太(1)   5:33.65 15 平林 柚葵(1)   5:17.34 
ﾔｽﾅｶﾞ ｺｳﾀ 穂高西 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 三郷

16 河野 明仁(1)   5:36.63 16 小松 拓海(1)   5:17.49 
ｶﾜﾉ ｱｷﾄ 永明 ｺﾏﾂ ﾀｸﾐ 春富

17 水野 健太郎(1)   5:37.02 17 荒井 優佑(1)   5:19.00 
ﾐｽﾞﾉ ｹﾝﾀﾛｳ 中川 ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 辰野

18 坂井 結音(1)   5:39.70 18 百瀬 真悟(1)   5:19.18 
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪 ﾓﾓｾ ｼﾝｺﾞ 菅野

19 西田 光孝(1)   5:40.42 19 唐澤 卓郎(1)   5:19.23 
ﾆｼﾀﾞ ﾐﾂﾀｶ 福島 ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾛｳ 伊那東部

20 石川 颯(1)   5:41.74 20 北原 颯也(1)   5:19.57 
ｲｼｶﾜ ﾊﾔﾃ 緑ヶ丘 ｷﾀﾊﾗ ｿｳﾔ 宮田

21 大和 翔太郎(1)   5:42.15 21 武居 昂輝(1)   5:22.62 
ｵｵﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ 筑摩野 ﾀｹｲ ｺｳｷ 塩尻広陵

22 藤井 大治(1)   5:44.05 22 風間 央都(1)   5:23.04 
ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 塩尻広陵 ｶｻﾞﾏ ﾋﾛﾄ 箕輪

23 中山  侑哉(1)   5:30.87 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾔ 岡谷西部

24 鰐川 采斗(1)   5:33.08 
ﾜﾆｶﾜ ｱﾔﾄ 松島

25 堀口 旺伽(1)   5:34.58 
ﾎﾘｸﾞﾁ  ｵｳｶ 丸ﾉ内

26 小池 勇次(1)   5:37.47 
ｺｲｹ ﾕｳｼﾞ 諏訪南

男子1年

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
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順 No.

17  6353
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1  5957
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4  1545
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12  1561

16  1772
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2  5763

23  1030

21  1302



[ 3組]

 1 矢島 洸一(1)   4:40.11 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳｲﾁ 長峰

 2 児玉 拓矢(1)   4:42.42 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪

 3 満澤 辰祥(1)   4:42.76 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀﾂﾖｼ 飯島

 4 中谷 雄飛(1)   4:43.48 
ﾅｶﾔ ﾕｳﾋ 下諏訪

 5 松﨑 健悟(1)   4:44.87 
ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 高森

 6 下條 源太郎(1)   4:46.57 
ｼﾓｼﾞｮｳ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 信大附属松本

 7 中村 駿吾(1)   4:47.12 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部

 8 松下 哲也(1)   4:48.82 
ﾏﾂｼﾀ ﾃﾂﾔ 伊那松川

 9 清水 大希(1)   4:49.04 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 富士見

10 松井 開人(1)   4:49.57 
ﾏﾂｲ ｶｲﾄ 仁科台

11 山口 蓮(1)   4:50.97 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝ 大町第一

12 前島 陸哉(1)   4:52.01 
ﾏｴｼﾏ ﾘｸﾔ 永明

13 滝澤 拓輝(1)   4:54.35 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東

14 小口 貴也(1)   5:00.61 
ｵｸﾞﾁ ﾀｶﾔ 両小野

15 清沢 一真(1)   5:02.32 
ｷﾖｻﾜ ｶｽﾞﾏ 白馬

16 土屋 勇太(1)   5:02.74 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛

17 村瀬 勇哉(1)   5:08.12 
ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 梓川

18 原 賢人(1)   5:08.17 
ﾊﾗ ｹﾝﾄ 諏訪南

19 下出 弘輔(1)   5:09.69 
ｼﾀﾃ ﾞｺｳｽｹ 王滝

20 石井 来弥(1)   5:12.36 
ｲｼｲ ｸﾘﾔ 大町第一

21 中田 智貴(1)   5:13.81 
ﾅｶﾀ  ﾄﾓﾀｶ 清水

22 百瀬 稜(1)   5:23.46 
ﾓﾓｾ ﾘﾖｳ 堀金

23 河野 優希(1)   5:26.28 
ｺｳﾉ ﾕｳｷ 松島

24 伊藤 留希亜(1)   5:27.41 
ｲﾄｳ ﾙｷｱ 菅野

氏  名 所属名 記録／備考
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   1 矢島 洸一(1) 長峰     4:40.11   3   1
   2 児玉 拓矢(1) 上諏訪     4:42.42   3   2
   3 満澤 辰祥(1) 飯島     4:42.76   3   3
   4 中谷 雄飛(1) 下諏訪     4:43.48   3   4
   5 松﨑 健悟(1) 高森     4:44.87   3   5
   6 下條 源太郎(1) 信大附属松本     4:46.57   3   6
   7 中村 駿吾(1) 岡谷東部     4:47.12   3   7
   8 松下 哲也(1) 伊那松川     4:48.82   3   8
   9 清水 大希(1) 富士見     4:49.04   3   9
  10 松井 開人(1) 仁科台     4:49.57   3  10
  11 山口 蓮(1) 大町第一     4:50.97   3  11
  12 前島 陸哉(1) 永明     4:52.01   3  12
  13 滝澤 拓輝(1) 駒ヶ根東     4:54.35   3  13
  14 小口 貴也(1) 両小野     5:00.61   3  14
  15 小林 周平(1) 女鳥羽     5:01.78   2   1
  16 清沢 一真(1) 白馬     5:02.32   3  15
  17 土屋 勇太(1) 鉢盛     5:02.74   3  16
  18 中塚 俊助(1) 鉢盛     5:06.02   2   2
  19 佐々木勇人(1) 飯田高陵     5:06.57   2   3
  20 上條 覚士(1) 山辺     5:07.30   2   4
  21 太田 隼弥(1) 信明     5:07.63   2   5
  22 村瀬 勇哉(1) 梓川     5:08.12   3  17
  23 原 賢人(1) 諏訪南     5:08.17   3  18
  24 立花  廉(1) 春富     5:08.34   2   6
  25 下出 弘輔(1) 王滝     5:09.69   3  19
  26 百瀬 公一(1) 塩尻     5:10.11   2   7
  27 植田 貴大(1) 宮田     5:10.15   2   8
  28 竹村 郁輝(1) 駒ヶ根東     5:10.86   2   9
  29 石井 来弥(1) 大町第一     5:12.36   3  20
  30 山﨑 翔馬(1) 梓川     5:13.73   2  10
  31 中田 智貴(1) 清水     5:13.81   3  21
  32 赤田 弥真渡(1) 高瀬     5:14.57   2  11
  33 大滝 一輝(1) 下諏訪     5:15.39   2  12
  34 青沼 潮(1) 信明     5:15.47   1   1
  35 神村 宗(1) 三岳     5:15.96   1   2
  36 原 拓人(1) 堀金     5:16.37   2  13
  37 原田 伊吹(1) 北安松川     5:16.60   2  14
  38 小松 宗平(1) 岡谷南部     5:16.73   1   3
  39 平林 柚葵(1) 三郷     5:17.34   2  15
  40 小松 拓海(1) 春富     5:17.49   2  16
  41 山本 雄大(1) 丘     5:18.57   1   4
  42 荒井 優佑(1) 辰野     5:19.00   2  17
  43 宮澤 慶丞(1) 箕輪     5:19.02   1   5
  44 百瀬 真悟(1) 菅野     5:19.18   2  18
  45 唐澤 卓郎(1) 伊那東部     5:19.23   2  19
  46 北原 颯也(1) 宮田     5:19.57   2  20
  47 久保 鷹貴(1) 女鳥羽     5:20.17   1   6
  48 関口 拓海(1) 仁科台     5:20.97   1   7
  49 山田 雄太(1) 旭町     5:22.12   1   8
  50 武居 昂輝(1) 塩尻広陵     5:22.62   2  21
  51 風間 央都(1) 箕輪     5:23.04   2  22
  52 百瀬 稜(1) 堀金     5:23.46   3  22
  53 竹村 太一(1) 岡谷南部     5:25.35   1   9
  54 河野 優希(1) 松島     5:26.28   3  23
  55 有賀 大介(1) 穂高西     5:26.49   1  10
  56 伊藤 留希亜(1) 菅野     5:27.41   3  24
  57 徳原 冬威(1) 高綱     5:27.95   1  11
  58 山崎 絢志郎(1) 辰野     5:28.22   1  12
  59 山口 将史(1) 豊科北     5:29.64   1  13
  60 中山  侑哉(1) 岡谷西部     5:30.87   2  23
  61 鰐川 采斗(1) 松島     5:33.08   2  24
  62 東城 杏太(1) 三岳     5:33.24   1  14
  63 安永 幸太(1) 穂高西     5:33.65   1  15
  64 堀口 旺伽(1) 丸ﾉ内     5:34.58   2  25
  65 河野 明仁(1) 永明     5:36.63   1  16
  66 水野 健太郎(1) 中川     5:37.02   1  17
  67 小池 勇次(1) 諏訪南     5:37.47   2  26
  68 坂井 結音(1) 上諏訪     5:39.70   1  18
  69 西田 光孝(1) 福島     5:40.42   1  19
  70 石川 颯(1) 緑ヶ丘     5:41.74   1  20
  71 大和 翔太郎(1) 筑摩野     5:42.15   1  21
  72 藤井 大治(1) 塩尻広陵     5:44.05   1  22

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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決勝 13:00

長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田　仁志                   赤穂             1983/09/18  
大会記録(GR)                  4:20.48 

[ 1組] [ 2組]

 1 葉桐 文哉(2)   4:58.68  1 黒岩 慶大(2)   4:48.59 
ﾊｷﾞﾘ ﾌﾐﾔ 箕輪 ｸﾛｲﾜ ｹｲﾀ 堀金

 2 丸山 浩成(2)   5:01.96  2 藤森 敦也(2)   4:49.89 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾅﾘ 鎌田 ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾂﾔ 諏訪西

 3 小松 和弥(2)   5:04.47  3 林 亮輔(2)   4:50.97 
ｺﾏﾂ ｶｽﾞﾔ 信明 ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 大町第一

 4 仙庭 孝祐(2)   5:06.58  4 吉田 渓悟(2)   4:51.50 
ｾﾝﾊﾞ ｺｳｽｹ 開成 ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 永明

 5 宮坂 和弥(2)   5:08.05  5 吉野 元貴(2)   4:51.60 
ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾔ 仁科台 ﾖｼﾉ ｹﾞﾝｷ 穂高西

 6 山崎 翔(2)   5:11.70  6 齋藤 春希(2)   4:53.54 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｹﾙ 辰野 ｻｲﾄｳ ﾊﾙｷ 伊那

 7 山中 智貴(2)   5:13.66  7 北村 駿弥(2)   4:54.47 
ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｷ 岡谷東部 ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ 岡谷北部

 8 鈴木 迪人(2)   5:16.40  8 菅 真志(2)   4:55.33 
ｽｽﾞｷ ﾐﾁﾄ 天龍 ｽｶﾞ ﾏｻｼ 信大附属松本

 9 波多腰 貴雅(2)   5:16.91  9 丸田 健悟(2)   4:57.01 
ﾊﾀｺｼ ﾀｶﾏｻ 波田 ﾏﾙﾀ ｹﾝｺﾞ 箕輪

10 間瀬 智祐(2)   5:18.77 10 牛山 勇(2)   5:00.83 
ﾏｾ ﾁﾋﾛ 岡谷東部 ｳｼﾔﾏ ｲｻﾑ 下諏訪

11 山口 幸大(2)   5:19.15 11 本間 義毅(2)   5:00.98 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ 高森 ﾎﾝﾏ ﾖｼｷ 女鳥羽

12 中村 了(2)   5:19.95 12 飯森 友蘭(2)   5:01.04 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳ 開田 ｲｲﾓﾘ ﾕﾗ 三郷

13 中村 昭太(2)   5:26.27 13 藤井 裕大(2)   5:02.89 
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳﾀ 両小野 ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾀﾞｲ 丘

14 平澤 太一(2)   5:28.27 14 逸見 和弥(2)   5:03.35 
ﾋﾗｻﾜ ﾀｲﾁ 中川 ﾍﾝﾐ ｶｽﾞﾔ 梓川

15 佐々光一朗(2)   5:28.68 15 備前 宥雅(2)   5:03.56 
ｻｻ ｺｳｲﾁﾛｳ 岡谷南部 ﾋﾞｾﾞﾝ ﾕｳｶﾞ 永明

16 瀧澤 大吾(2)   5:29.86 16 平林 聖也(2)   5:05.27 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 高瀬 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 穂高西

17 加藤 優弥(2)   5:35.65 17 藤澤 翼(2)   5:08.17 
ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 波田 ﾌｼﾞｻﾜ ﾂﾊﾞｻ 信大附属松本

18 森下 健太朗(2)   5:40.09 18 後藤 勇人(2)   5:08.79 
ﾓﾘｼﾀ ｹﾝﾀﾛｳ 鎌田 ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪

19 鴫原 健翔(2)   5:43.41 19 古畑 智也(2)   5:09.38 
ｼｷﾞﾊﾗ ｹﾝｿﾞｳ 才教学園 ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓﾔ 北安松川

20 岡田 絃希(2)   5:52.75 20 成田 元俊(2)   5:10.29 
ｵｶﾀﾞ ｹﾞﾝｷ 菅野 ﾅﾘﾀ ｹﾞﾝｼｭﾝ 才教学園

21 小林 遼(2)   6:01.00 21 中原 陸(2)   5:11.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 高瀬 ﾅｶﾊﾗ ﾘｸ 春富

22 伊藤 輝(2)   6:09.80 22 横矢 宇博(2)   5:14.64 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 小谷 ﾖｺﾔ ﾀｶﾋﾛ 塩尻広陵

23 丸山 真昂(2)   5:43.54 
ﾏﾙﾔﾏ ﾏｻﾀｶ 清水
山﨑 大靖(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｾｲ 塩尻広陵
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[ 3組]

 1 田畑 嵩明(2)   4:20.08 
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｶｱｷ 竜峡

 2 名取 燎太(2)   4:21.12 
ﾅﾄﾘ ﾘｮｳﾀ 富士見

 3 大月 海世(2)   4:32.19 
ｵｵﾂｷ  ｶｲｾｲ 明科

 4 真島 雅季(2)   4:39.11 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川

 5 下井 颯太(2)   4:40.00 
ｼﾓｲ ｿｳﾀ 宮田

 6 橋爪 颯生(2)   4:40.47 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｻﾂｷ 伊那東部

 7 植松 徹志(2)   4:45.69 
ｳｴﾏﾂ ﾃﾂｼ 富士見

 8 小口 魁斗(2)   4:45.87 
ｵｸﾞﾁ ｶｲﾄ 下諏訪

 9 加藤 匠(2)   4:45.98 
ｶﾄｳ ﾀｸﾐ 女鳥羽

10 平澤 宏二郎(2)   4:46.18 
ﾋﾗｻﾜ ｺｳｼﾞﾛｳ 伊那東部

11 伊藤 健留(2)   4:48.54 
ｲﾄｳ ﾀｹﾙ 岡谷南部

12 矢島 佳樹(2)   4:48.99 
ﾔｼﾞﾏ ﾖｼｷ 飯田高陵

13 中澤 稜也(2)   4:49.28 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 大野川

14 岩﨑 一徹(2)   4:49.47 
ｲﾜｻｷ ｲｯﾃﾂ 高森

15 万城目 ｶﾙﾛｽ 譲(2)   4:49.73 
ﾏﾝｼﾞｮｳﾒ ｶﾙﾛｽ ｼﾞｮ丘

16 三沢 直柔(2)   4:52.52 
ﾐｻﾜ ﾅｵﾔ 緑ヶ丘

17 矢島 稜梧(2)   4:53.14 
ﾔｼﾞﾏ ﾘｮｳｺﾞ 長峰

18 田畑 篤偲(2)   4:55.45 
ﾀﾊﾞﾀｱﾂｼ 旭ｹ丘

19 宮坂 翔太(2)   4:56.27 
ﾐﾔｻｶ ｼｮｳﾀ 長峰

20 竹村 吉晃(2)   4:56.35 
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ 駒ヶ根東

21 窪田 悠人(2)   4:56.60 
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾄ 清水

22 石山 凌雅(2)   5:43.48 
ｲｼﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ 茅野北部

23 髙田 祐介(2)   5:55.68 
ﾀｶﾀﾞ ﾕｳｽｹ 茅野北部

3  1371

13  5677

14  1376

24  1397

7  1817

2  6666

6  2556

23  3200

25  2550

18  3670

16  2009

17  1084

4  6351

15  6041
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大会新

8  1490

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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1500m



   1 田畑 嵩明(2) 竜峡     4:20.08 大会新   3   1
   2 名取 燎太(2) 富士見     4:21.12   3   2
   3 大月 海世(2) 明科     4:32.19   3   3
   4 真島 雅季(2) 北安松川     4:39.11   3   4
   5 下井 颯太(2) 宮田     4:40.00   3   5
   6 橋爪 颯生(2) 伊那東部     4:40.47   3   6
   7 植松 徹志(2) 富士見     4:45.69   3   7
   8 小口 魁斗(2) 下諏訪     4:45.87   3   8
   9 加藤 匠(2) 女鳥羽     4:45.98   3   9
  10 平澤 宏二郎(2) 伊那東部     4:46.18   3  10
  11 伊藤 健留(2) 岡谷南部     4:48.54   3  11
  12 黒岩 慶大(2) 堀金     4:48.59   2   1
  13 矢島 佳樹(2) 飯田高陵     4:48.99   3  12
  14 中澤 稜也(2) 大野川     4:49.28   3  13
  15 岩﨑 一徹(2) 高森     4:49.47   3  14
  16 万城目 ｶﾙﾛｽ 譲(2) 丘     4:49.73   3  15
  17 藤森 敦也(2) 諏訪西     4:49.89   2   2
  18 林 亮輔(2) 大町第一     4:50.97   2   3
  19 吉田 渓悟(2) 永明     4:51.50   2   4
  20 吉野 元貴(2) 穂高西     4:51.60   2   5
  21 三沢 直柔(2) 緑ヶ丘     4:52.52   3  16
  22 矢島 稜梧(2) 長峰     4:53.14   3  17
  23 齋藤 春希(2) 伊那     4:53.54   2   6
  24 北村 駿弥(2) 岡谷北部     4:54.47   2   7
  25 菅 真志(2) 信大附属松本     4:55.33   2   8
  26 田畑 篤偲(2) 旭ｹ丘     4:55.45   3  18
  27 宮坂 翔太(2) 長峰     4:56.27   3  19
  28 竹村 吉晃(2) 駒ヶ根東     4:56.35   3  20
  29 窪田 悠人(2) 清水     4:56.60   3  21
  30 丸田 健悟(2) 箕輪     4:57.01   2   9
  31 葉桐 文哉(2) 箕輪     4:58.68   1   1
  32 牛山 勇(2) 下諏訪     5:00.83   2  10
  33 本間 義毅(2) 女鳥羽     5:00.98   2  11
  34 飯森 友蘭(2) 三郷     5:01.04   2  12
  35 丸山 浩成(2) 鎌田     5:01.96   1   2
  36 藤井 裕大(2) 丘     5:02.89   2  13
  37 逸見 和弥(2) 梓川     5:03.35   2  14
  38 備前 宥雅(2) 永明     5:03.56   2  15
  39 小松 和弥(2) 信明     5:04.47   1   3
  40 平林 聖也(2) 穂高西     5:05.27   2  16
  41 仙庭 孝祐(2) 開成     5:06.58   1   4
  42 宮坂 和弥(2) 仁科台     5:08.05   1   5
  43 藤澤 翼(2) 信大附属松本     5:08.17   2  17
  44 後藤 勇人(2) 上諏訪     5:08.79   2  18
  45 古畑 智也(2) 北安松川     5:09.38   2  19
  46 成田 元俊(2) 才教学園     5:10.29   2  20
  47 山崎 翔(2) 辰野     5:11.70   1   6
  48 中原 陸(2) 春富     5:11.95   2  21
  49 山中 智貴(2) 岡谷東部     5:13.66   1   7
  50 横矢 宇博(2) 塩尻広陵     5:14.64   2  22
  51 鈴木 迪人(2) 天龍     5:16.40   1   8
  52 波多腰 貴雅(2) 波田     5:16.91   1   9
  53 間瀬 智祐(2) 岡谷東部     5:18.77   1  10
  54 山口 幸大(2) 高森     5:19.15   1  11
  55 中村 了(2) 開田     5:19.95   1  12
  56 中村 昭太(2) 両小野     5:26.27   1  13
  57 平澤 太一(2) 中川     5:28.27   1  14
  58 佐々光一朗(2) 岡谷南部     5:28.68   1  15
  59 瀧澤 大吾(2) 高瀬     5:29.86   1  16
  60 加藤 優弥(2) 波田     5:35.65   1  17
  61 森下 健太朗(2) 鎌田     5:40.09   1  18
  62 鴫原 健翔(2) 才教学園     5:43.41   1  19
  63 石山 凌雅(2) 茅野北部     5:43.48   3  22
  64 丸山 真昂(2) 清水     5:43.54   2  23
  65 岡田 絃希(2) 菅野     5:52.75   1  20
  66 髙田 祐介(2) 茅野北部     5:55.68   3  23
  67 小林 遼(2) 高瀬     6:01.00   1  21
  68 伊藤 輝(2) 小谷     6:09.80   1  22 3894
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決勝 14:40

長野県中学記録(CR)            8:31.86 永田　慎介                   鉢盛             2003/10/29  
大会記録(GR)                  9:11.81 

[ 1組] [ 2組]

 1 西澤 廣(2)  10:08.64  1 大澤 智樹(2)   9:27.08 
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳ 小谷 ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 赤穂

 2 坂下 裕紀(2)  10:40.77  2 相馬 崇史(2)   9:32.90 
ｻｶｼﾀ ﾕｳｷ 伊那東部 ｿｳﾏ ﾀｶｼ 信大附属松本

 3 春日 聖悟(2)  10:49.41  3 下村 勇喜(2)   9:43.05 
ｶｽｶﾞ ｾｲｺﾞ 箕輪 ｼﾓﾑﾗ ﾕｳｷ 塩尻広陵

 4 宮阪 紘平(2)  10:54.34  4 馬場 隆夫(2)   9:46.88 
ﾐﾔｻｶ ｺｳﾍｲ 丘 ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ 駒ヶ根東

 5 池口 響(2)  10:57.47  5 髙橋 龍矢(2)  10:01.34 
ｲｹｸﾞﾁ ﾋﾋﾞｷ 波田 ﾀｶﾊｼ ﾀﾂﾔ 大町第一

 6 海川 和哉(2)  10:57.79  6 岡村 慧胤(2)  10:08.65 
ｳﾐｶﾜ ｶｽﾞﾔ 鉢盛 ｵｶﾑﾗ ｹｲﾝ 豊科北

 7 土橋 一範(2)  11:01.08  7 小林 啓介(2)  10:14.83 
ﾂﾁﾊｼ ｶｽﾞﾉﾘ 清水 ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｽｹ 富士見

 8 小松 晃人(2)  11:01.46  8 木村 祐太(2)  10:16.84 
ｺﾏﾂ ｱｷﾄ 丘 ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛

 9 百瀬 賢一(2)  11:16.04  9 北原 和喜(2)  10:19.99 
ﾓﾓｾ ｹﾝｲﾁ 清水 ｷﾀﾊﾗ ｶｽﾞｷ 伊那松川

10 田畑 優真(2)  11:22.46 10 折橋 翔太(2)  10:23.78 
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳﾏ 伊那 ｵﾘﾊｼ ｼｮｳﾀ 塩尻広陵

11 林 直希(2)  11:23.68 11 河合 蓮(2)  10:28.15 
ﾊﾔｼ ﾅｵｷ 岡谷南部 ｶﾜｲ ﾚﾝ 高森

12 五味 拓実(2)  11:26.96 12 宮脇 大輝(2)  10:33.08 
ｺﾞﾐ ﾀｸﾐ 長峰 ﾐﾔﾜｷ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東

13 丸山 優太(2)  11:38.36 13 岡田 稜(2)  10:38.27 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 菅野 ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 赤穂

14 森山 泰嗣(2)  11:42.96 14 佐藤 大起(2)  10:41.23 
ﾓﾘﾔﾏ ﾀｲｼ 富士見 ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ 仁科台

15 小口 拓哉(2)  11:43.81 15 中田 侑希(2)  10:44.62 
ｵｸﾞﾁ ﾀｸﾔ 下諏訪 ﾅｶﾀ ﾕｳｷ 旭町

16 増澤 直彦(2)  11:44.29 16 米山 幸伸(2)  10:50.15 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾅｵﾋｺ 才教学園 ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 岡谷北部

17 今井 知樹(2)  11:44.67 17 渋谷 涼太(2)  11:02.80 
ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 波田 ｼﾌﾞﾔ ﾘｮｳﾀ 鎌田

18 長島 聖(2)  11:48.34 18 竹内 健吾(2)  11:24.87 
ﾅｶﾞｼﾏ ｻﾄﾙ 辰野 ﾀｹｳﾁ ｹﾝｺﾞ 両小野

19 木下 翼(2)  12:37.96 
ｷﾉｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 飯田高陵

20 山口 涼平(2)  13:36.72 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 茅野北部

21 相澤 光(2)  14:00.25 
ｱｲｻﾞﾜ ﾋｶﾙ 白馬
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16  6114

18  3235

4  1483

19  3916

1  3507

5  3234

20  6079

7  2004

8  1802

12  2011

6  1820

10  1066

9  3954

11  5807

13  5707

3  3098

17  3847



   1 大澤 智樹(2) 赤穂     9:27.08   2   1
   2 相馬 崇史(2) 信大附属松本     9:32.90   2   2
   3 下村 勇喜(2) 塩尻広陵     9:43.05   2   3
   4 馬場 隆夫(2) 駒ヶ根東     9:46.88   2   4
   5 髙橋 龍矢(2) 大町第一    10:01.34   2   5
   6 西澤 廣(2) 小谷    10:08.64   1   1
   7 岡村 慧胤(2) 豊科北    10:08.65   2   6
   8 小林 啓介(2) 富士見    10:14.83   2   7
   9 木村 祐太(2) 鉢盛    10:16.84   2   8
  10 北原 和喜(2) 伊那松川    10:19.99   2   9
  11 折橋 翔太(2) 塩尻広陵    10:23.78   2  10
  12 河合 蓮(2) 高森    10:28.15   2  11
  13 宮脇 大輝(2) 駒ヶ根東    10:33.08   2  12
  14 岡田 稜(2) 赤穂    10:38.27   2  13
  15 坂下 裕紀(2) 伊那東部    10:40.77   1   2
  16 佐藤 大起(2) 仁科台    10:41.23   2  14
  17 中田 侑希(2) 旭町    10:44.62   2  15
  18 春日 聖悟(2) 箕輪    10:49.41   1   3
  19 米山 幸伸(2) 岡谷北部    10:50.15   2  16
  20 宮阪 紘平(2) 丘    10:54.34   1   4
  21 池口 響(2) 波田    10:57.47   1   5
  22 海川 和哉(2) 鉢盛    10:57.79   1   6
  23 土橋 一範(2) 清水    11:01.08   1   7
  24 小松 晃人(2) 丘    11:01.46   1   8
  25 渋谷 涼太(2) 鎌田    11:02.80   2  17
  26 百瀬 賢一(2) 清水    11:16.04   1   9
  27 田畑 優真(2) 伊那    11:22.46   1  10
  28 林 直希(2) 岡谷南部    11:23.68   1  11
  29 竹内 健吾(2) 両小野    11:24.87   2  18
  30 五味 拓実(2) 長峰    11:26.96   1  12
  31 丸山 優太(2) 菅野    11:38.36   1  13
  32 森山 泰嗣(2) 富士見    11:42.96   1  14
  33 小口 拓哉(2) 下諏訪    11:43.81   1  15
  34 増澤 直彦(2) 才教学園    11:44.29   1  16
  35 今井 知樹(2) 波田    11:44.67   1  17
  36 長島 聖(2) 辰野    11:48.34   1  18
  37 木下 翼(2) 飯田高陵    12:37.96   1  19
  38 山口 涼平(2) 茅野北部    13:36.72   1  20
  39 相澤 光(2) 白馬    14:00.25   1  21

男子2年

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 3235
 1815
 3916
 3901

組 順位
 1801
 6114

 3234
 2011
 1820
 1802

 3507
 1483
 6079
 2004

 1066
 3198
 3251
 6074

 1680
 3954
 5807
 4564

 1653
 1086
 3098
 1385

 5683
 3199
 5707
 5681

 3847

 3252
 1540
 2063
 1364

 5940
 1492
 1149
 6612



予選 12:00
決勝 16:00

長野県中学記録(CR)              13.50 
大会記録(GR)                    14.37 

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -0.8

 1 深谷 文太(1)     17.56 q  1 渡部 翔太(1)     18.23 q
ﾌｶﾔ ﾌﾞﾝﾀ 大町第一 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪南

 2 浅井 聡史(1)     18.10 q  2 小林 雅人(1)     18.26 q
ｱｻｲ ｻﾄｼ 仁科台 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ 高綱

 3 飯吉 杏純(1)     18.50 q  3 村澤 拓斗(1)     19.20 
ｲｲﾖｼ  ｱｽﾞﾐ 丸ﾉ内 ﾑﾗｻﾜ ﾀｸﾄ 天龍

 4 北原 昂希(1)     18.81 q  4 原 圭史郎(1)     19.28 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵 ﾊﾗ ｹｲｼﾛｳ 松島

 5 中村 謙士(1)     19.40  5 西永 佳樹(1)     19.97 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪 ﾆｼﾅｶﾞ ﾖｼｷ 伊那松川

 6 伊藤 雅幸(1)     19.53  6 小松 良樹(1)     20.04 
ｲﾄｳ ﾏｻﾕｷ 中川 ｺﾏﾂ ﾖｼｷ 緑ヶ丘

 7 宮澤 颯汰(1)     20.08  7 長尾 飛呂(1)     20.73 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ 春富 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛ 塩尻広陵

 8 浅井 威風(1)     20.10  8 橋本 青空(1)     20.81 
ｱｻｲ ｲﾌﾞｷ 長峰 ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ 北安松川

 9 蓑島 廉(1)     22.29 
ﾐﾉｼﾏ ﾚﾝ 日義

[ 3組] 風速 -0.5

 1 松崎 勇起(1)     16.81 q
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部

 2 浅井 啓史(1)     18.55 q
ｱｻｲ ｹｲｼ 仁科台

 3 伊藤 駿(1)     19.01 
ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪

 4 唐澤 巧(1)     19.29 
ｶﾗｻﾜ ｺｳ 辰野

 5 澁谷 拓見(1)     19.50 
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部

 6 太田 耕司(1)     19.57 
ｵｵﾀ ｺｳｼﾞ 旭町

 7 三石 智也(1)     19.89 
ﾐﾂｲｼ ﾄﾓﾔ 緑ヶ丘

 8 家苗 薫(1)     21.02 
ｶﾅｴ ｶｵﾙ 伊那松川

 9 和田 智哉(1)     22.48 
ﾜﾀﾞ ﾄﾓﾔ 信大附属松本

風速 -0.5

 1 松崎 勇起(1)     16.83 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部

 2 深谷 文太(1)     17.37 
ﾌｶﾔ ﾌﾞﾝﾀ 大町第一

 3 小林 雅人(1)     17.41 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ 高綱

 4 浅井 聡史(1)     17.80 
ｱｻｲ ｻﾄｼ 仁科台

 5 渡部 翔太(1)     18.21 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪南

 6 浅井 啓史(1)     18.35 
ｱｻｲ ｹｲｼ 仁科台

 7 飯吉 杏純(1)     18.42 
ｲｲﾖｼ  ｱｽﾞﾐ 丸ﾉ内

 8 北原 昂希(1)     18.45 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵

8  5761

2  6354

5  1297

3  3963

9  5915

6  3955

4  1670

7  3929

9  6127

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  2555

8  1991

3  1131

7  5793

6  1215

2  1548

5  1670

4  3963

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  3775

1  2827

3  2551

6  3223

4  5822

7  1997

8  5915

9  2260

記録／備考
5  1297

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名順

2  1395

9  1871

1  1745

7  1220

8  5761

5  6354

記録／備考
3  3929

6  3955

男子1年

100mH(0.838m)

予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



予選 12:15
決勝 16:05

長野県中学記録(CR)              14.19 内川 佳祐                    白馬             2010/08/23  
大会記録(GR)                    14.81 

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -0.7

 1 竹前 和輝(2)     18.56 q  1 小松 太一(2)     17.06 q
ﾀｹﾏｴ ｶｽﾞｷ 伊那 ｺﾏﾂ ﾀｲﾁ 信明

 2 大内 健瑠(2)     19.11  2 伊藤 来夢(2)     18.63 q
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵 ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰

 3 南澤 憲史(2)     19.11  3 熊谷 拓真(2)     19.00 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｹﾝｼ 穂高東 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾏ 松島

 4 桃井廣太郎(2)     19.71  4 花形 駿介(2)     19.93 
ﾓﾓｲ ｺｳﾀﾛｳ 筑摩野 ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 豊科北

 5 安部 宏希(2)     20.84  5 田中 翔吾(2)     22.22 
ｱﾝﾍﾞ ﾋﾛｷ 高瀬 ﾀﾅｶ ｼｮｳｺﾞ 筑摩野

 6 原 侑希(2)     20.89  6 上水 大知(2)     23.02 
ﾊﾗ ﾕｳｷ 中川 ｶﾐﾐｽﾞ ﾀﾞｲﾁ 開成

 7 木下 翔太(2)     22.09  7 香川 朋輝(2)     25.96 
ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾀ 緑ヶ丘 ｶｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 富士見

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 -0.3

 1 三宅 浩生(2)     17.22 q  1 小松 亮介(2)     17.67 q
ﾐﾔｹ ﾋﾛｷ 三郷 ｺﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 旭町

 2 奥原 大輝(2)     17.54 q  2 高野 誠也(2)     18.69 
ｵｸﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 大野川 ﾀｶﾉ ｾｲﾔ 仁科台

 3 小澤 玲央(2)     18.65 q  3 種山 翔太(2)     19.78 
ｵｻﾞﾜ ﾚｵ 波田 ﾀﾈﾔﾏ ｼｮｳﾀ 三郷

 4 丸山 凌治(2)     18.91  4 小林 将太(2)     20.15 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳｼﾞ 箕輪 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 大町第一

 5 北原 樹(2)     20.19  5 藤原 渓太(2)     20.36 
ｷﾀﾊﾗ ｲﾂｷ 信大附属松本 ﾌｼﾞﾊﾗ ｹｲﾀ 箕輪

 6 笠原 悠生(2)     21.90  6 宮島 泰雅(2)     21.45 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 永明 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀｲｶﾞ 高森

 7 奥原 洸亘(2)     23.61  7 望月 章史(2)     21.48 
ｵｸﾊﾗ ﾋﾛﾉﾌﾞ 開成 ﾓﾁﾂﾞｷ ｱｷﾌﾐ 豊科北

[ 5組] 風速 +0.1

 1 荻原 勇吹(2)     17.81 q
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部

 2 浅原 隼風(2)     19.43 
ｱｻﾊﾗ ﾊﾔﾃ 旭町

 3 棚田 駿太(2)     20.09 
ﾀﾅﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 飯田高陵

 4 増本 泰河(2)     20.36 
ﾏｽﾓﾄ ﾀｲｶﾞ 信大附属松本

 5 下平 竜太(2)     21.15 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾘｭｳﾀ 緑ヶ丘

 6 飯島 靖之(2)     21.63 
ｲｲｼﾞﾏ ﾔｽﾕｷ 伊那

風速 -0.6

 1 小松 亮介(2)     16.78 
ｺﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 旭町

 2 三宅 浩生(2)     16.90 
ﾐﾔｹ ﾋﾛｷ 三郷

 3 小松 太一(2)     17.30 
ｺﾏﾂ ﾀｲﾁ 信明

 4 奥原 大輝(2)     17.53 
ｵｸﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 大野川

 5 小澤 玲央(2)     18.35 
ｵｻﾞﾜ ﾚｵ 波田

 6 伊藤 来夢(2)     18.35 
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰

 7 竹前 和輝(2)     18.56 
ﾀｹﾏｴ ｶｽﾞｷ 伊那
荻原 勇吹(2)
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部

男子2年

110mH(0.914m)

予選 通過基準  5組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

所属名 記録／備考
4  1648

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

6  3440

7  5975

5  2057

2  1892

9  2543

3  3747

順 ﾚｰﾝ No.

4  5823

9  5977

8  1480

6  6667

氏  名 所属名 記録／備考
5  5728

2  5859

3  3509

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 No. 氏  名 所属名

7  3250

5  3579

6  3669

8  1326

4  4571

3  6108

記録／備考
6  5811

9  5864

順 ﾚｰﾝ

5

4

3  3915

 3949

7  3605

2  3511

 4575

8  2008

所属名 記録／備考
5  1125

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

4  2059

3  6135

6  5810

7  2544

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

8  1641

5  3579

所属名 記録／備考
6  5811

2  3250

4  5728

7  3669

3  6667

欠場

8  1648

9  1125



予選 14:10
決勝 16:55

長野県中学記録(CR)              43.99 赤穂                         赤穂             2007/07/16  
（松尾　駿輝・加藤　一樹・大野　裕紀・森　雅貴）

大会記録(GR)                    45.34 

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 豊科北  3509 花形 駿介(2)     48.25 q  1   4 緑ヶ丘  2520 米澤 和真(1)     48.49 q

ﾄﾖｼﾅｷﾀ ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ
 3508 長﨑 祐介(2)  2554 木下 博貴(1)

ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ
 3512 飯島 拓海(2)  2527 下平 和輝(2)

ｲｲｼﾞﾏ ﾀｸﾐ ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞｷ
 3510 髙木 涼太(2)  2544 下平 竜太(2)

ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾘｭｳﾀ
 2   5 清水  5677 窪田 悠人(2)     50.31  2   2 信明  5745 飯干 聖也(2)     51.02 

ｼﾐｽﾞ ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾄ ｼﾝﾒｲ ｲｲﾎﾞｼ ｾｲﾔ
 5680 岡田 大志(2)  5726 手塚 大喜(2)

ｵｶﾀﾞ ﾀｲｼ ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ
 5688 原 佑輝(1)  5729 小倉 雄大(1)

ﾊﾗ ﾕｳｷ ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾀﾞｲ
 5679 井口 将理(2)  5728 小松 太一(2)

ｲｸﾞﾁ ﾏｻﾐﾁ ｺﾏﾂ ﾀｲﾁ
 3   4 塩尻広陵  3230 細野 拓歩(2)     53.18  3   5 上諏訪  1215 伊藤 駿(1)     51.16 

ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳ ﾎｿﾉ ﾀｸﾎ ｶﾐｽﾜ ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ
 3231 羽毛田 拓海(2)  1218 白井 裕介(1)

ﾊｹﾀ ﾀｸﾐ ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ
 3217 熊谷 悟(1)  1213 宮坂 智史(2)

ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ
 3237 樋口 慧輔(2)  1220 中村 謙士(1)

ﾋｸﾞﾁ ｹｲｽｹ ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ
 4   7 丸ﾉ内  5761 飯吉 杏純(1)     53.53  4   7 筑摩野  5972 佐山 悠河(2)     53.63 

ﾏﾙﾉｳﾁ ｲｲﾖｼ  ｱｽﾞﾐ ﾁｸﾏﾉ ｻﾔﾏ ﾕｳｶﾞ
 5760 小池 寿輝(1)  5973 下形 嵩哉(2)

ｺｲｹ  ﾏｻｷ ｼﾓｶﾀ ﾀｶﾔ
 5763 堀口 旺伽(1)  5979 山口 直也(2)

ﾎﾘｸﾞﾁ  ｵｳｶ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵﾔ
 5766 草間 拓海(2)  5976 荒田 智也(2)

ｸｻﾏ  ﾀｸﾐ ｱﾗﾀ ﾄﾓﾔ
 5   8 下諏訪  1152 大澤 涼(1)     58.62  5   3 菅野  5949 倉科 佳典(1)     54.73 

ｼﾓｽﾜ ｵｵｻﾜ ﾘｮｳ ｽｶﾞﾉ ｸﾗｼﾅ ﾖｼﾉﾘ
 1156 北原 大聖(1)  5950 平林 航(1)

ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾏｻ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾜﾀﾙ
 1158 中村 宙(1)  5947 前澤 圭人(1)

ﾅｶﾑﾗ ｿﾗ ﾏｴｻﾞﾜ ｹｲﾄ
 1155 川口 翔太(1)  5944 三村 駿介(2)

ｶﾜｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ ﾐﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ
  6 鉢盛  6078 奥垣内 崇史(1)   6 富士見  1482 内藤 駿介(2)

ﾊﾁﾓﾘ ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 失格 ﾌｼﾞﾐ ﾅｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 失格
 6076 木村 幸太(2) R1(3-4)  1488 渡邉 賢人(2) R1(3-4)

ｷﾑﾗ ｺｳﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ
 6075 藤井 天良(2)  1484 名取 河(2)

ﾌｼﾞｲ ｿﾗ ﾅﾄﾘ ｺｳ
 6079 木村 祐太(2)  1487 藤澤 祐哉(2)

ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾔ
  9 梓川  3608 片田 慎人(1)

ｱｽﾞｻｶﾞﾜ ｶﾀﾀﾞ ﾏｺﾄ 失格
 3615 見方 光樹(1) R1(2-3)

ﾐｶﾀ ﾐﾂｷ
 3607 横内 遙人(1)

ﾖｺｳﾁ ﾊﾙﾄ
 3606 佐原 尚門(1)

ｻﾊﾗ ﾅｵﾄ

男子共通

4×100m

予選 通過基準  7組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 穂高東  3433 髙山 晃希(2)     48.43 q  1   5 大町第一  3920 宮坂 秀(2)     48.23 q

ﾎﾀｶﾋｶﾞｼ ﾀｶﾔﾏ ｺｳｷ ｵｵﾏﾁﾀﾞｲｲﾁ ﾐﾔｻｶ ｼｭｳ
 3435 竹内 誠(2)  3919 中村 宗弘(2)

ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾑﾈﾋﾛ
 3432 望月 春希(2)  3917 成澤 稜(2)

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙｷ ﾅﾙｻﾜ ﾘｮｳ
 3438 山田 晴海(2)  3914 遠藤 幹也(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾐ ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｷﾔ
 2   5 高森  2017 光沢 佑人(2)     49.56  2   4 伊那  1645 西納 晶太(2)     49.06 q

ﾀｶﾓﾘ ｺｳｻﾞﾜ ﾕｳﾄ ｲﾅ ﾆｼﾉｳ ｼｮｳﾀ
 2006 椚谷 和久(2)  1656 唐木 大河(2)

ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ ｶﾗｷ ﾀｲｶﾞ
 2007 手塚 貴郁(2)  1642 山崎 拓(2)

ﾃﾂﾞｶ ﾀｶﾌﾐ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸ
 2024 知沢 和輝(2)  1648 竹前 和輝(2)

ﾁｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ ﾀｹﾏｴ ｶｽﾞｷ
 3   7 長峰  1382 鮎澤 敬介(2)     50.57  3   7 穂高西  3480 丸山 優樹(2)     50.25 

ﾅｶﾞﾐﾈ ｱｲｻﾞﾜ ｹｲｽｹ ﾎﾀｶﾆｼ ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ
 6667 伊藤 来夢(2)  3460 下川 省吾(2)

ｲﾄｳ ﾗｲﾑ ｼﾓｶﾜ ｼｮｳｺﾞ
 6668 小平 祐貴(2)  3479 平林 聖也(2)

ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ
 1406 守屋 匠真(2)  3457 有賀 健(2)

ﾓﾘﾔ ﾀｸﾏ ｱﾙｶﾞ ﾀｹﾙ
 4   3 赤穂  1803 唐澤 直人(1)     52.32  4   6 岡谷東部  1124 浦野 博登(2)     50.48 

ｱｶﾎ ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾄ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ
 1805 曽根原 賢(1)  1130 鳴海 裕斗(1)

ｿﾈﾊﾗ ｹﾝ ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ
 1806 見並 龍佑(1)  1126 花岡 英一(2)

ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ
 1800 榎本 峻也(2)  1127 船城 聡史(1)

ｴﾉﾓﾄ ｼｭﾝﾔ ﾌﾅｷ ｻﾄｼ
  2 春富  1744 北澤 達樹(1)  5   2 堀金  3569 青柳 穣(2)     52.63 

ﾊﾙﾄﾐ ｷﾀｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 失格 ﾎﾘｶﾞﾈ ｱｵﾔｷﾞ ﾕﾀｶ
 1743 唐澤  諒(1) R1(1-2)  3571 吉田 快(2)

ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳ ﾖｼﾀﾞ ｶｲ
 1748 渡邊 楓士(1)  3573 黒岩 慶大(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾌｳｼ ｸﾛｲﾜ ｹｲﾀ
 1745 宮澤 颯汰(1)  3575 須澤佑也(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ ｽｻﾞﾜ ﾕｳﾔ
  9 岡谷北部  1069 北原 耀(2)  6   9 鎌田  5709 佐藤 高史(2)     53.00 

ｵｶﾔﾎｸﾌﾞ ｷﾀﾊﾗ ﾋｶﾙ 失格 ｶﾏﾀﾞ ｻﾄｳ ﾀｶﾌﾐ
 1068 濵 健留(2) R1(1-2)  5700 寺田 凌(1)

ﾊﾏ ﾀｹﾙ ﾃﾗﾀﾞ ﾘｮｳ
 1073 前澤 凌(2)  5714 丸山 浩成(2)

ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾅﾘ
 1061 辛山 圭太(2)  5715 伊藤 礼也(2)

ｼﾝﾔﾏ ｹｲﾀ ｲﾄｳ ﾚｲﾔ
 7   3 永明  1336 佐伯 宗政(2)     53.22 

ｴｲﾒｲ ｻｴｷ ﾀｶﾏｻ
 1325 伊藤 大起(2)

ｲﾄｳ ﾀｲｷ
 1326 笠原 悠生(2)

ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ
 1333 松田 剛司(1)

ﾏﾂﾀﾞ ﾂﾖｼ
 8   8 北安松川  3769 藤井 隆志(2)     54.43 

ﾎｸｱﾝﾏﾂｶﾜ ﾌｼﾞｲ ﾀｶｼ
 3770 山崎 颯(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾃ
 3775 橋本 青空(1)

ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ
 3772 真島 雅季(2)

ﾏｼﾏ ﾏｻｷ

男子共通

4×100m



[ 5組] [ 6組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 三郷  3576 増子 良平(2)     49.45 q  1   5 飯田高陵  6350 切石 拓也(2)     49.52 

ﾐｻﾄ ﾏｽｺ ﾘｮｳﾍｲ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ ｷﾘｲｼ ﾀｸﾔ
 3579 三宅 浩生(2)  6347 鎌倉 渉(2)

ﾐﾔｹ ﾋﾛｷ ｶﾏｸﾗ ﾜﾀﾙ
 3587 甕 慎伍(2)  2057 大内 健瑠(2)

ﾓﾀｲ ｼﾝｺﾞ ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ
 3595 有沢 透生(2)  2060 松本 光平(2)

ｱﾘｻﾜ ﾄｳｲ ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾍｲ
 2   5 仁科台  3952 青田 龍輝(2)     49.47  2   7 箕輪  4567 宮沢 悠斗(2)     50.16 

ﾆｼﾅﾀﾞｲ ｱｵﾀ ﾘｭｳｷ ﾐﾉﾜ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ
 3949 高野 誠也(2)  4571 丸山 凌治(2)

ﾀｶﾉ ｾｲﾔ ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳｼﾞ
 3968 伊藤 拓海(1)  4566 白鳥 照人(2)

ｲﾄｳ ﾀｸﾐ ｼﾛﾄﾘ ﾃﾙﾄ
 3953 栗林 佳弘(2)  4575 藤原 渓太(2)

ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋﾛ ﾌｼﾞﾊﾗ ｹｲﾀ
 3   3 辰野  1536 福島 翔洋(2)     51.40  3   9 松島  5822 原 圭史郎(1)     50.47 

ﾀﾂﾉ ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾖｳ ﾏﾂｼﾏ ﾊﾗ ｹｲｼﾛｳ
 1538 春宮 悠人(2)  5821 木下 祐太郎(2)

ﾊﾙﾐﾔ ﾕｳﾄ ｷﾉｼﾀ ﾕﾀﾛｳ
 1551 伊藤 駿(2)  5823 熊谷 拓真(2)

ｲﾄｳ ｼｭﾝ ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾏ
 1539 中村 新(2)  5818 中島 嘉活(2)

ﾅｶﾑﾗ ｱﾗﾀ ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼｶﾂ
 4   4 高瀬  3747 安部 宏希(2)     52.42  4   6 福島  2859 大橋 昌矢(1)     52.07 

ﾀｶｾ ｱﾝﾍﾞ ﾋﾛｷ ﾌｸｼﾏ ｵｵﾊｼ ｼｮｳﾔ
 3735 勝野 佑基(1)  2861 小谷 渓太(1)

ｶﾂﾉ ﾕｳｷ ｺﾀﾆ ｹｲﾀ
 3736 倉坂 潤(1)  2864 原 拓実(1)

ｸﾗｻｶ ｼﾞｭﾝ ﾊﾗ ﾀｸﾐ
 3746 伴野 元春(2)  2860 小坂 正海(1)

ﾊﾞﾝﾉ ﾓﾄﾊﾙ ｺｻｶ ｾｲｶｲ
 5   8 白馬  3851 辻 将人(1)     54.40  5   8 高綱  5909 曽山 優太(2)     52.10 

ﾊｸﾊﾞ ﾂｼﾞ ﾏｻﾄ ﾀｶﾂﾅ ｿﾔﾏ ﾕｳﾀ
 3850 清沢 一真(1)  5908 北野 慧(2)

ｷﾖｻﾜ ｶｽﾞﾏ ｷﾀﾉ ｹｲ
 3849 堤 渚太朗(1)  5910 犬飼 基統(2)

ﾂﾂﾐ ｼｮｳﾀﾛｳ ｲﾇｶｲ ﾓﾄ
 3858 田中 詠都(2)  5912 奥原 聖人(2)

ﾀﾅｶ ｴｲﾄ ｵｸﾊﾗ ﾏｻﾄ
 6   9 開成  5860 鹿田 透生(2)     55.71  6   2 塩尻西部  3161 柳澤 由都(2)     53.96 

ｶｲｾｲ ｼｶﾀﾞ ﾄｳｲ ｼｵｼﾞﾘｾｲﾌﾞ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ
 5858 吉田 郁也(2)  3164 長野 翔(2)

ﾖｼﾀﾞ ﾌﾐﾔ ﾅｶﾞﾉ ｼｮｳ
 5865 小田 龍貴(2)  3162 中村 伊吹(2)

ｵﾀﾞ ﾘｭｳｷ ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ
 5856 谷口 由和(2)  3160 鷲澤 拓海(2)

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾖｼｶｽﾞ ﾜｼｻﾞﾜ ﾀｸﾐ
 7   2 中川  1871 伊藤 雅幸(1)     56.31   3 宮田  1769 大川 和樹(2)

ﾅｶｶﾞﾜ ｲﾄｳ ﾏｻﾕｷ ﾐﾔﾀﾞ ｵｵｶﾜ ｶｽﾞｷ 失格
 1892 原 侑希(2)  1774 山中 伸晃(1) R1(2-3)

ﾊﾗ ﾕｳｷ ﾔﾏﾅｶ ﾉﾌﾞｱｷ
 1900 尾﨑 賢人(2)  1776 中原 渓介(1)

ｵｻﾞｷ ｹﾝﾄ ﾅｶﾊﾗ ｹｲｽｹ
 1898 平澤 太一(2)  1771 加藤 謙伸(1)

ﾋﾗｻﾜ ﾀｲﾁ ｶﾄｳ ｹﾝｼﾝ
  7 信大附属松本  6106 輪湖 勇哉(2)

ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄ ﾜｺ ﾕｳﾔ 失格
 6124 米倉 敬宏(2) R1(2-3)

ﾖﾈｸﾗ ﾀｶﾋﾛ
 6133 中村 彰汰(2)

ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳﾀ
 6134 赤堀 拓夢(2)

ｱｶﾎﾘ ﾀｸﾏ

男子共通

4×100m



[ 7組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 伊那松川  1992 小池 貫太(1)     48.46 q

ｲﾅﾏﾂｶﾜ ｺｲｹ ｶﾝﾀ
 1990 近藤 雅哉(1)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ
 1997 西永 佳樹(1)

ﾆｼﾅｶﾞ ﾖｼｷ
 2001 近藤 裕哉(2)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ
 2   5 茅野北部  1379 三井 雄汰郎(2)     49.17 q

ﾁﾉﾎｸﾌﾞ ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ
 1375 丹羽 南樹(2)

ﾆﾜ ﾅﾐｷ
 1374 荒道 飛翔(2)

ｱﾗﾐﾁ ｶｹﾙ
 1353 中林 嵩弥(1)

ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾔ
 3   7 駒ヶ根東  1814 小池 直樹(1)     49.72 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼ ｺｲｹ ﾅｵｷ
 1823 宮澤 崇(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳ
 1817 竹村 吉晃(2)

ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ
 1815 馬場 隆夫(2)

ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ
 4   3 旭町  5808 市之瀬 優(2)     51.02 

ｱｻﾋﾏﾁ ｲﾁﾉｾ ﾏｻﾙ
 5810 浅原 隼風(2)

ｱｻﾊﾗ ﾊﾔﾃ
 5812 木船 宗一(2)

ｷﾌﾈ ｿｳｲﾁ
 5811 小松 亮介(2)

ｺﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ
 5   2 伊那東部  1677 唐木 直也(1)     57.66 

ｲﾅﾄｳﾌﾞ ｶﾗｷ ﾅｵﾔ
 1676 中路 星耀(1)

ﾅｶｼﾞ ｾｲﾖｳ
 1672 池田 孝司(1)

ｲｹﾀﾞ ｺｳｼﾞ
 1670 松崎 勇起(1)

ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ
  6 波田  3256 井嶋 亮太(2)

ﾊﾀ ｲｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 失格
 3247 斉藤 巧(2) R1(3-4)

ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ
 3248 中村 奈央(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ
 3250 小澤 玲央(2)

ｵｻﾞﾜ ﾚｵ
  9 松本秀峰  6824 美川 貴之(1)

ﾏﾂﾓﾄｼｭｳﾎｳ ﾐｶﾜ ﾀｶﾕｷ 失格
 6660 福田 亮生(2) R1(2-3)

ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳｷ
 6661 松田 優樹(1)

ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｷ
 6662 竹中 健(1)

ﾀｹﾅｶ ｹﾝ

男子共通

4×100m



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 緑ヶ丘  2520 米澤 和真(1)     47.36 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ
 2554 木下 博貴(1)

ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ
 2527 下平 和輝(2)

ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞｷ
 2544 下平 竜太(2)

ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾘｭｳﾀ
 2   4 大町第一  3920 宮坂 秀(2)     47.79 

ｵｵﾏﾁﾀﾞｲｲﾁ ﾐﾔｻｶ ｼｭｳ
 3919 中村 宗弘(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾑﾈﾋﾛ
 3917 成澤 稜(2)

ﾅﾙｻﾜ ﾘｮｳ
 3914 遠藤 幹也(2)

ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｷﾔ
 3   5 豊科北  3509 花形 駿介(2)     47.86 

ﾄﾖｼﾅｷﾀ ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ
 3508 長﨑 祐介(2)

ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ
 3512 飯島 拓海(2)

ｲｲｼﾞﾏ ﾀｸﾐ
 3510 髙木 涼太(2)

ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ
 4   6 穂高東  3433 髙山 晃希(2)     47.88 

ﾎﾀｶﾋｶﾞｼ ﾀｶﾔﾏ ｺｳｷ
 3435 竹内 誠(2)

ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ
 3432 望月 春希(2)

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙｷ
 3438 山田 晴海(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾐ
 5   2 茅野北部  1379 三井 雄汰郎(2)     48.55 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞ ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ
 1375 丹羽 南樹(2)

ﾆﾜ ﾅﾐｷ
 1374 荒道 飛翔(2)

ｱﾗﾐﾁ ｶｹﾙ
 1353 中林 嵩弥(1)

ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾔ
 6   7 伊那松川  1992 小池 貫太(1)     48.67 

ｲﾅﾏﾂｶﾜ ｺｲｹ ｶﾝﾀ
 1990 近藤 雅哉(1)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ
 1997 西永 佳樹(1)

ﾆｼﾅｶﾞ ﾖｼｷ
 2001 近藤 裕哉(2)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ
 7   3 三郷  3576 増子 良平(2)     48.76 

ﾐｻﾄ ﾏｽｺ ﾘｮｳﾍｲ
 3579 三宅 浩生(2)

ﾐﾔｹ ﾋﾛｷ
 3587 甕 慎伍(2)

ﾓﾀｲ ｼﾝｺﾞ
 3595 有沢 透生(2)

ｱﾘｻﾜ ﾄｳｲ
  9 伊那  1645 西納 晶太(2)

ｲﾅ ﾆｼﾉｳ ｼｮｳﾀ 失格
 1656 唐木 大河(2) R1(2-3)

ｶﾗｷ ﾀｲｶﾞ
 1642 山崎 拓(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸ
 1652 宮島 大介(2)

ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ

決勝

男子共通

4×100m
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長野県中学記録(CR)               1.97 中野　昌幸                   波田             1981/09/23  
大会記録(GR)                     1.45 

宮島 大介(2)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ 伊那
赤羽 達也(2)
ｱｶﾊﾈ ﾀﾂﾔ 辰野
青柳 朋和(2)
ｱｵﾔｷﾞ ﾄﾓｶｽﾞ 堀金
松田 敦樹(2)
ﾏﾂﾀﾞ ｱﾂｷ 仁科台
小野 寛貴(2)
ｵﾉ ﾋﾛｷ 穂高西
下形 嵩哉(2)
ｼﾓｶﾀ ﾀｶﾔ 筑摩野
東井 隆希(2)
ﾄｳｲ ﾘｭｳｷ 三郷
荒田 智也(2)
ｱﾗﾀ ﾄﾓﾔ 筑摩野
細田 隆樹(2)
ﾎｿﾀ ﾘｭｳｼﾞｭ 小谷
太田 修平(2)
ｵｵﾀ ｼｭｳﾍｲ 梓川
宮坂 駿吾(2)
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部
笹川 昂輝(2)
ｻｻｶﾞﾜ ｺｳｷ 三郷
北野 慧(2)
ｷﾀﾉ ｹｲ 高綱
田口 竜成(2)
ﾀｸﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ 福島
吉田 快(2)
ﾖｼﾀﾞ ｶｲ 堀金
花井 有輝(2)
ﾊﾅｲ ﾕｳｷ 高森
加藤 勝斗(2)
ｶﾄｳ ﾏｽﾄ 飯田高陵
中村 功(2) 記録なし
ﾅｶﾑﾗ ｺｳ 開田
下島 寿昌(2) 記録なし
ｼﾓｼﾞﾏ ﾄｼｱｷ 開田
木下 智裕(2) 記録なし
ｷﾉｼﾀ ﾁﾋﾛ 箕輪
小野澤 郁也(2) 記録なし
ｵﾉｻﾞﾜ ﾌﾐﾔ 穂高東
樋口 一馬(2) 記録なし
ﾋｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ 波田
細野 拓歩(2) 記録なし
ﾎｿﾉ ﾀｸﾎ 塩尻広陵
宮本 佳汰(2) 記録なし
ﾐﾔﾓﾄ ｹｲﾀ 開成
祖山 晃汰(2) 記録なし
ｿﾔﾏ ｺｳﾀ 信大附属松本
木船 宗一(2) 記録なし
ｷﾌﾈ ｿｳｲﾁ 旭町
山田 晴海(2) 記録なし
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾐ 穂高東
藤井 天良(2) 記録なし
ﾌｼﾞｲ ｿﾗ 鉢盛
横澤 陸王(2) 記録なし
ﾖｺｻﾜ ﾘｸｵｳ 旭町
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長野県中学記録(CR)               1.97 中野　昌幸                   波田             1981/09/23  
大会記録(GR)                     1.70 

長澤 一輝(1)
ﾅｶﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ 大町第一
有賀 恵哉(1)
ｱﾙｶﾞ ｹｲﾔ 箕輪
秦　翔(1)
ﾊﾀ ｼｮｳ 緑ヶ丘
村上 拓海(1)
ﾑﾗｶﾐ ﾀｸﾐ 梓川
土屋 洸太(1)
ﾂﾁﾔ ｺｳﾀ 飯田高陵
中村 智(1)
ﾅｶﾑﾗ ｻﾄｼ 日義
小林  凌(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 富士見
唐木 直也(1)
ｶﾗｷ ﾅｵﾔ 伊那東部
唐澤  丈(1)
ｶﾗｻﾜ ｼﾞｮｳ 春富
北野 玄仁(1)
ｷﾀﾉ ﾊﾙﾋﾄ 清水
田中 佑八(1)
ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ 高綱
小松 涼雅(1)
ｺﾏﾂ ﾘｮｳｶﾞ 塩尻
加藤 駿輝(1)
ｶﾄｳ ﾄｼｷ 白馬
三沢 匠(1)
ﾐｻﾜ ﾀｸﾐ 松島
廣部 幹也(1) 記録なし
ﾋﾛﾍﾞ ﾐｷﾔ 高綱
臼井 翔太(1) 記録なし
ｳｽｲ ｼｮｳﾀ 高瀬
渡邊 琢磨(1) 記録なし
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻広陵
田中 優貴(1) 記録なし
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 三岳
村上 貴哉(1) 記録なし
ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾔ 波田
中路 星耀(1) 記録なし
ﾅｶｼﾞ ｾｲﾖｳ 伊那東部

決勝  9:40

長野県中学記録(CR)               4.75 松澤 勝治                    春富             2011/10/15  
大会記録(GR)                     3.81 
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長野県中学記録(CR)               7.04 内川　佳祐                   白馬             2010/09/04  
大会記録(GR)                     5.78 

 ３回の
 最高記録

小山 竜司(1)    x   5.13    x    5.13   2.63   4.87   4.97    5.13 
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部   -1.2    -1.2   +1.4   +0.8   +1.5    -1.2
原 拓実(1)   4.57   4.66   4.75    4.75   4.69    x   4.85    4.85 
ﾊﾗ ﾀｸﾐ 福島    0.0   -1.1   -0.4    -0.4   +1.3   +1.7    +1.7
中村 玲於奈(1)    x   4.49   4.71    4.71    x    x   4.81    4.81 
ﾅｶﾑﾗ ﾚｵﾅ 辰野   -1.0   -0.2    -0.2   +0.4    +0.4
井口 晃輔(1)   4.72   4.58   4.73    4.73   4.71   4.68   4.63    4.73 
ｲｸﾞﾁ ｺｳｽｹ 下諏訪    0.0   -1.0    0.0     0.0   +1.3   +0.6   +0.6     0.0
山崎 翔太(1)   3.51    x   4.43    4.43   4.37   4.52   4.33    4.52 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾀ 箕輪   +0.3   -0.5    -0.5   +1.6   +1.6   +0.6    +1.6
松田 優樹(1)   4.37   4.39   4.47    4.47   4.27    x   4.35    4.47 
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｷ 松本秀峰    0.0   -0.8   +1.5    +1.5   +1.3   -0.1    +1.5
堤 渚太朗(1)    x   2.49   4.41    4.41   3.44   4.44   4.34    4.44 
ﾂﾂﾐ ｼｮｳﾀﾛｳ 白馬    0.0    0.0     0.0   +1.2   +1.1    0.0    +1.1
酒井 千尋(1)   4.26   4.20   4.32    4.32   4.13    x   4.27    4.32 
ｻｶｲ ﾁﾋﾛ 春富   +0.4   -0.6   -0.2    -0.2   +0.2   +1.3    -0.2
杏 直樹(1)    x   4.17   4.29    4.29    4.29 
ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ 旭町    0.0    0.0     0.0     0.0
竹村 文貴(1)   3.60   3.99   4.19    4.19    4.19 
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ 上諏訪    0.0    0.0   +0.3    +0.3    +0.3
三井 洪太(1)   4.16   3.78   4.08    4.16    4.16 
ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 富士見    0.0   -1.0   -0.5     0.0     0.0
知久平 恒希(1)    x   4.08    x    4.08    4.08 
ﾁｸﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 三郷   -0.1    -0.1    -0.1
飛澤 航太(1)   4.06   4.03   3.82    4.06    4.06 
ﾄﾋﾞｻﾜ ｺｳﾀ 高森   +0.5   -1.0   -0.4    +0.5    +0.5
渡久山 円(1)   4.04   3.45   3.59    4.04    4.04 
ﾄｸﾔﾏ ﾏﾄﾞｶ 天龍    0.0   -0.5    0.0     0.0     0.0
中澤 隆良(1)   4.03   3.83   3.93    4.03    4.03 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶﾗ 長峰   -0.6   -0.9   +1.1    -0.6    -0.6
見並 龍佑(1)    x   3.90   4.03    4.03    4.03 
ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ 赤穂   -0.8    0.0     0.0     0.0
小林 隼(1)   3.98    x   3.70    3.98    3.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵   +0.2   -0.2    +0.2    +0.2
齊木 俊兵(1)   3.92   3.73   3.89    3.92    3.92 
ｻｲｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 清水   +0.2   -0.9   -0.6    +0.2    +0.2
忠地 涼汰(1)   3.84   3.92   3.82    3.92    3.92 
ﾀﾀﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 波田    0.0   -0.9   +1.3    -0.9    -0.9
奈川 祐也(1)   3.87   2.41   3.46    3.87    3.87 
ﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾔ 緑ヶ丘   -0.2   -0.6   +0.5    -0.2    -0.2
刀祢 槙斗(1)   3.59   3.81   3.78    3.81    3.81 
ﾄﾈ ﾏｷﾄ 信大附属松本    0.0   -1.0   +0.1    -1.0    -1.0
田中 景(1)   3.81   3.48    x    3.81    3.81 
ﾀﾅｶ ｹｲ 丘   -0.1   -0.8    -0.1    -0.1
奥村 未来也(1)   3.54   3.64   3.78    3.78    3.78 
ｵｸﾑﾗ ﾐｸﾔ 仁科台   -0.7   -0.8    0.0     0.0     0.0
宮坂 一冴(1)    x   3.44   3.77    3.77    3.77 
ﾐﾔｻｶ ｲｯｻ 茅野北部   -1.0   +0.5    +0.5    +0.5
長谷尾 達哉(1)   3.76    x   3.63    3.76    3.76 
ﾊｾｵ ﾀﾂﾔ 大町第一    0.0   +0.8     0.0     0.0
大豆 諒也(1)    x   3.76    x    3.76    3.76 
ｵｵﾏﾒ ﾘｮｳﾔ 三岳    0.0     0.0     0.0
木下 天斗(1)   3.75   3.53    x    3.75    3.75 
ｷﾉｼﾀ ﾀｶﾄ 塩尻    0.0   -0.9     0.0     0.0
山中 伸晃(1)   3.70   3.41   3.46    3.70    3.70 
ﾔﾏﾅｶ ﾉﾌﾞｱｷ 宮田    0.0   -1.1   +1.1     0.0     0.0
藤原 晴弥(1)   3.31   3.69   3.52    3.69    3.69 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙﾔ 北安松川   -0.2   -0.5    0.0    -0.5    -0.5
天野 葉紅(1)    x    x   3.68    3.68    3.68 
ｱﾏﾉ ﾊｯｸ 開成   +0.4    +0.4    +0.4
丸山 諒太(1)   3.59   3.67   3.61    3.67    3.67 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 筑摩野   -0.5   -0.4    0.0    -0.4    -0.4
中澤 達也(1)   3.27   3.65   3.50    3.65    3.65 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 高綱    0.0   -1.0   +0.2    -1.0    -1.0
赤羽 尚輝(1)    x   3.59    x    3.59    3.59 
ｱｶﾊﾈ ﾅｵｷ 諏訪南   -0.9    -0.9    -0.9
手塚  智哉(1)   3.43   3.38   3.42    3.43    3.43 
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾓﾔ 岡谷西部    0.0   -0.9   -0.6     0.0     0.0
丸山 嗣温(1)    x    x   3.35    3.35    3.35 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｵﾝ 豊科北   -0.7    -0.7    -0.7
小林 颯(1)   3.30   3.14   3.14    3.30    3.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 梓川   -0.4   -0.3   -0.7    -0.4    -0.4
田邊 奨(1)   3.19   3.21   2.63    3.21    3.21 
ﾀﾅﾍﾞ  ｼｮｳ 丸ﾉ内    0.0   -0.7   -1.1    -0.7    -0.7
平林 祐也(1)    x   2.95   2.91    2.95    2.95 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 高瀬   -0.4   +1.0    -0.4    -0.4
市瀬 魁翔(1)   2.89    -   2.17    2.89    2.89 
ｲﾁﾉｾ ｶｲﾄ 竜峡   -0.5   +0.9    -0.5    -0.5
若林 和冶(1)    x   2.59    x    2.59    2.59 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ 山辺    0.0     0.0     0.0
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長野県中学記録(CR)               7.04 内川　佳祐                   白馬             2010/09/04  
大会記録(GR)                     6.19 

 ３回の
 最高記録

椚谷 和久(2)   5.56   6.03   6.00    6.03   5.89   5.88    x    6.03 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ 高森   +0.7   +0.9   +0.4    +0.9    0.0    0.0    +0.9
浦野 博登(2)   5.67   5.60   5.66    5.67   5.49    x   5.80    5.80 
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 岡谷東部   +0.1   +1.1   +0.7    +0.1    0.0    0.0     0.0
馬場将之介(2)   5.50   5.50   5.41    5.50   5.59   5.34    x    5.59 
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 富士見    0.0   +1.2   +0.7     0.0    0.0    0.0     0.0
有賀 正和(2)   5.37   5.23    x    5.37   5.21    x    x    5.37 
ｱﾙｶﾞ ﾏｻｶｽﾞ 箕輪   +0.6   +0.9    +0.6    0.0    +0.6
中村 彰汰(2)   5.34    x   5.27    5.34   5.33   5.30   5.35    5.35 
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳﾀ 信大附属松本   +0.6   +0.6    +0.6    0.0    0.0    0.0     0.0
丹羽 南樹(2)   5.32    x    x    5.32    x    x    x    5.32 
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部   +0.6    +0.6    +0.6
小林 蒼泉(2)    x   4.93   5.31    5.31    x   5.28    x    5.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 茅野東部   +1.3   +0.7    +0.7    0.0    +0.7
増子 良平(2)    x   5.18   5.07    5.18   4.96   5.09   5.29    5.29 
ﾏｽｺ ﾘｮｳﾍｲ 三郷   +0.5   +0.4   +0.5    +0.4   -0.6    0.0    0.0     0.0
中村 亮介(2)   4.90   4.75   4.96    4.96    4.96 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 南箕輪   +0.5   +0.5    0.0     0.0     0.0
堀越 匡(2)    x   4.92   4.88    4.92    4.92 
ﾎﾘｺｼ ｷｮｳ 緑ヶ丘   +0.6   +0.5    +0.6    +0.6
飯干 聖也(2)   4.92   4.82   4.71    4.92    4.92 
ｲｲﾎﾞｼ ｾｲﾔ 信明   +0.6   +0.3   +0.4    +0.6    +0.6
竹入 聡一郎(2)    x   4.71   4.92    4.92    4.92 
ﾀｹｲﾘ ｿｳｲﾁﾛｳ 辰野   +0.4   +0.5    +0.5    +0.5
小平 祐貴(2)    x   4.83   4.74    4.83    4.83 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰   +0.6    0.0    +0.6    +0.6
平林 風雅(2)   4.40   4.65   4.49    4.65    4.65 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾌｳｶﾞ 清水   +0.4    0.0   +0.7     0.0     0.0
長野 翔(2)    x    x   4.65    4.65    4.65 
ﾅｶﾞﾉ ｼｮｳ 塩尻西部    0.0     0.0     0.0
村瀬 卓美(2)   4.48   2.78   4.64    4.64    4.64 
ﾑﾗｾ ﾀｸﾐ 仁科台   +0.3   +0.4   +0.7    +0.7    +0.7
桐生 仁司(2)   4.47   4.31   4.51    4.51    4.51 
ｷﾘｭｳ ﾋﾄｼ 下諏訪   +0.7   +0.2   +0.3    +0.3    +0.3
金田 健嗣(2)   4.26    x   4.42    4.42    4.42 
ｶﾈﾀ ｹﾝｼﾞ 旭町   +0.6   +0.5    +0.5    +0.5
渡辺 堅斗(2)   4.31   4.32   4.11    4.32    4.32 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ 伊那   +0.6   +0.1   +0.8    +0.1    +0.1
市岡 朋弥(2)   4.31    x   4.32    4.32    4.32 
ｲﾁｵｶ ﾄﾓﾔ 飯田高陵   +0.5    0.0     0.0     0.0
百瀬 正弘(2)   4.16   4.16   4.26    4.26    4.26 
ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 波田   +0.4   +0.5   +0.5    +0.5    +0.5
登玉 崚介(2)    x   4.20   4.22    4.22    4.22 
ﾉﾎﾞﾘﾀﾏ ﾘｮｳｽｹ 福島    0.0   +0.8    +0.8    +0.8
三村 駿介(2)   4.22   2.96   3.03    4.22    4.22 
ﾐﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 菅野   +0.7   +0.3   +1.2    +0.7    +0.7
小瀬水 渉(2)   4.12    x   4.02    4.12    4.12 
ｺｾﾐｽﾞ ﾜﾀﾙ 天龍   +0.4   +1.3    +0.4    +0.4
山崎 颯(2)    x   4.09    x    4.09    4.09 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾃ 北安松川   +0.1    +0.1    +0.1
新海 伊織(2)   4.03   3.69   3.87    4.03    4.03 
ｼﾝｶｲ ｲｵﾘ 諏訪南   +0.8   +0.3   +1.2    +0.8    +0.8
高橋 琉夏(2)    x    x   4.03    4.03    4.03 
ﾀｶﾊｼ ﾙｶ 岡谷西部   +0.7    +0.7    +0.7
向井 耕平(2)    x    x   4.03    4.03    4.03 
ﾑｶｲ ｺｳﾍｲ 大町第一   +0.7    +0.7    +0.7
柳澤 航平(2)   3.87   3.90   4.01    4.01    4.01 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾍｲ 開田   +0.3   +0.5   +0.6    +0.6    +0.6
宮本 侃汰(2)   3.74   3.86   3.95    3.95    3.95 
ﾐﾔﾓﾄ ｶﾝﾀ 開成   +0.3   +0.6   +1.1    +1.1    +1.1
高山 聖人(2)   3.89   3.94   3.86    3.94    3.94 
ﾀｶﾔﾏ ﾏｻﾄ 塩尻広陵   +0.7    0.0   +1.0     0.0     0.0
曽山 優太(2)    x   3.76   3.46    3.76    3.76 
ｿﾔﾏ ﾕｳﾀ 高綱   +0.3   +1.3    +0.3    +0.3
渡邉 知希(2)    x   3.74   3.58    3.74    3.74 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓｷ 松島    0.0   +1.0     0.0     0.0
吉澤  希(2)   2.79    x   2.94    2.94    2.94 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾑ 筑摩野   +0.5   +1.0    +1.0    +1.0

男子2年

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 36  2006

-3- -4- -5- -6-

2 35  1124

3 34  1491

4 29  4563

5 32  6133

6 30  1375

7 33  1435

8 31  3576

9 22  1612

10 27  2546

11 28  5745

12 26  1541

13 21  6668

14 17  5678

15 25  3164

16 24  3951

17 20  1147

18 19  5804

19 16  1655

20 23  2062

21 10  3249

22 15  2858

23 13  5944

24 11  2257

25 4  3770

26 14  1294

27 8  1023

27 9  3921

29 6  2915

30 3  5862

31 12  3236

34 7  5978

32 1  5909

33 2  5825
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大会記録(GR)                    14.68 

 ３回の
 最高記録

奥垣内 崇史(1)
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛
登内 啓一郎(1)
ﾄﾉｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ 伊那東部
松田 剛司(1)
ﾏﾂﾀﾞ ﾂﾖｼ 永明
富田 裕也(1)
ﾄﾐﾀ ﾕｳﾔ 旭町
赤澤 虎太郎(1)
ｱｶｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 高綱
近藤 大地(1)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲﾁ 富士見
起 綾我(1)
ｵｺｼ ﾘｮｳｶﾞ 三岳
耳塚 泰希(1)
ﾐﾐﾂﾞｶ ﾀｲｷ 塩尻
横川 政二(1)
ﾖｺｶﾜ ｾｲｼﾞ 三郷
小坂 正海(1)
ｺｻｶ ｾｲｶｲ 福島
井原 彪(1)
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵
中嶋 優賀(1)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶﾞ 女鳥羽
小林 健太郎(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝﾀﾛｳ 中川
石井 隼平(1)
ｲｼｲ ｼｭﾝﾍﾟｲ 天龍
奥田 健太(1)
ｵｸﾀﾞ ｹﾝﾀ 宮田
小倉 雄大(1)
ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 信明
田中 仁(1)
ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部
中村 優作(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｻｸ 塩尻
畠山 大生(1)
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲｾｲ 宮田
五味 駿太(1)
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 長峰
平沢 知大(1)
ﾋﾗｻﾜ ﾄﾓﾋﾛ 緑ヶ丘

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

男子1年

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  10.18

記録 備考

1 26  6078
 11.29  10.82  10.94   11.29

2 17  1690
  9.18   9.37  10.18   9.25   9.97   9.49  10.18 

  9.98   9.73  11.29  10.43

   9.28

  9.20   9.15    9.20   7.86
3 25  1333

  8.99

4 19  5794
  8.45   6.86   9.28   8.45   8.33   8.66   9.28 

  8.10   9.35   9.35 

   9.13

  8.21   9.15    9.15   6.31
5 13  5919

  8.30

6 24  1496
  9.13   9.01   8.68   8.17   8.48   7.53   9.13 

  8.21   6.96   9.15 

   8.99

  8.70   7.76    8.70   7.75
7 16  2927

  7.37

8 6  3133
  8.99   8.90   8.73   8.81   8.73   8.87   8.99 

  8.47   9.11   9.11 

   8.44

  8.67   7.55    8.67
9 7  3599

  8.11

10 18  2860
  8.13   7.90   8.44   8.44 

  8.67 

   8.10

  8.31   8.36    8.36
11 21  6656

  7.49

12 1  6053
  6.33   6.77   8.10   8.10 

  8.36 

   7.19

  6.89    x    7.49
13 12  1874

  7.49

14 9  2246
  6.83   6.84   7.19   7.19 

  7.49 

   7.08

  6.43   7.10    7.10
15 4  1770

  6.13

16 14  5729
  6.77   6.69   7.08   7.08 

  7.10 

   6.58

  6.42   6.64    6.67
17 10  1132

  6.67

18 8  3146
  5.81    x   6.58   6.58 

  6.67 

  5.79   6.42    6.42
19 2  1773

  5.75

  6.27 

  6.42 

20 5  1399
  6.27   5.83

21 3  2516
  6.02

   x    6.27

  6.13   6.13   6.06    6.13



決勝 14:30

長野県中学記録(CR)              13.25 野﨑 隼冬                    犀陵             2009/08/05  
大会記録(GR)                    11.04 

 ３回の
 最高記録

綱島 嘉誠(2)
ﾂﾅｼﾏ ﾋﾛｾｲ 穂高西
草間 拓海(2)
ｸｻﾏ  ﾀｸﾐ 丸ﾉ内
藤原 一斗(2)
ﾌｼﾞﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 小谷
高井 雅也(2)
ﾀｶｲ ﾏｻﾔ 伊那
宮島 雅貴(2)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾏｻｷ 高森
新井 健太(2)
ｱﾗｲ ｹﾝﾀ 旭町
市之瀬 優(2)
ｲﾁﾉｾ ﾏｻﾙ 旭町
中村 優太(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 筑摩野
勝野 真信(2)
ｶﾂﾉ ﾏｻﾉﾌﾞ 茅野北部
丸山 祥吾(2)
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ 清水
坂井 亮太(2)
ｻｶｲ ﾘｮｳﾀ 高瀬
務台 拓矢(2)
ﾑﾀｲ ﾀｸﾔ 三郷
神林 朱理(2)
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｼｭﾘ 永明
切石 拓也(2)
ｷﾘｲｼ ﾀｸﾔ 飯田高陵
澤渡 大輔(2)
ｻﾜﾄﾞ ﾀﾞｲｽｹ 小谷
横井 岳人(2)
ﾖｺｲ ﾀｹﾋﾄ 飯田高陵
小林 隼也(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝﾔ 中川
鮎澤 雅人(2)
ｱﾕｻﾜ ﾏｻﾄ 茅野北部
千村 将利(2)
ﾁﾑﾗ ﾏｻﾄｼ 信大附属松本
上出 恭平(2)
ｶﾐﾃﾞ ｷｮｳﾍｲ 開田
奈良 遼馬(2)
ﾅﾗ ﾘｮｳﾏ 松島
渡辺 大晴(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｾｲ 高森
関 悠登(2)
ｾｷ ﾕｳﾄ 長峰
渡辺 慎也(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾔ 塩尻広陵
酒井 渉(2)
ｻｶｲ ﾜﾀﾙ 緑ヶ丘

  4.48   4.31   4.36    4.48
25 1  2549

  4.48

  4.70    5.03   5.03 

   5.11   5.11 

24 4  3228
  4.77   5.03

23 9  1410
  5.11   4.92   4.83

  5.15    5.15   5.15 

   5.58   5.58 

22 5  2019
  4.73   4.58

21 2  5824
  5.38   5.51   5.58

  5.63    5.63   5.63 

   5.64   5.64 

20 8  2908
  5.35   5.42

19 3  6129
  4.70   5.64   5.42

  5.65    5.78   5.78 

   6.16   6.16 

18 7  1380
  5.39   5.78

17 13  1883
   x   5.87   6.16

  6.00    6.17   6.17 

   6.18   6.18 

16 10  2061
  6.17   6.02

15 11  3895
  5.80   5.86   6.18

  6.39    6.39   6.39 

   6.39   6.39 

14 12  6350
   -   6.13

13 15  1330
  5.99   6.39   6.24

  7.27    7.27   7.27 

   7.37   7.37 

12 18  3582
  6.81    x

11 17  3750
  7.07   7.25   7.37

  7.34    7.51   7.51 

   7.60   7.60 

10 16  5684
  7.51   7.19

9 14  1377
  7.60   7.52   7.52

  7.87    8.00   7.85   7.75   8.19   8.19 

   8.21   8.17   8.10   8.27   8.27 

8 19  5974
  8.00   7.37

7 22  5808
  7.48    x   8.21

  8.37    8.37   8.54   7.80    x   8.54 

   8.78   8.30   8.16   8.94   8.94 

6 20  5805
  7.82   8.25

5 24  2023
  8.78   8.38   8.46

   x    9.08   8.68   8.65   8.70   9.08 

   9.33   9.38   8.84   8.77   9.38 

4 21  1649
  9.08    x

3 23  3898
  8.77   9.33   9.28

  8.65    8.65   9.11   8.10   9.52   9.52 

   9.54   9.72   8.53  10.06  10.06 

2 25  5766
  7.98    x

1 26  3477
  9.34   9.29   9.54

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子2年

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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